
Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

par nosacīti notiesāto uzraudzību
(izdota uz 1922. g. 12. janvaja notei-
kumu par soda nosacītu atlaišanu 7. p.

pamata).
1. Nosacīti notiesātā nodošana se-

višķā uzraudzībā norādama tiesas sprie-
dumā.

2. Tiesa var nodot nosacīti no-
tiesāto uzraudzībā uz visu likumā
paredzēto uzraudzības laiku, t. i.
notiesātiem uz ieslodzījumu cietumā
— uz 5 gadiem, pārējos gadī-
jumos — uz 3 gadiem, skaitot no no-
sacīti atlaistā sprieduma spēkā stāšanās,
vai ari uz īsāku laiku.

3. Uzraudzības mērķis ir — pārlieci-
nāties, vai nosacīti notiesātais pilda tos
nosacījumus, zem kuriem viņš atsvabi-
nāts no soda un — pabalstīt nosacīti
notiesāto uzņemto pienākumu izpildīšanā.

4. Nosacīti notiesātā uzraudzība ar
tiesas rīkojumu uzliekama patronāta
biedrībai pēc notiesātā dzīves vietas.
Patronāta biedrībai ir tiesība notiesāto
uzraudzīt kā caur saviem biedriem tā

ari caur citām sabiedriskām iestādēm un
uzticamām personām, kuras devušas
savu piekrišanu uzņemt nosacīti notiesāto
savā aizgādībā. Gadījumā, ja notiesātais
pāriet uz dzīvi citas patronāta biedrības
darbības rajonā, pēdējā uz tās patronāta
biedrības lūgumu, kurai šī uzraudzība
bija uzlikta, pārņem nosacīti notiesāto
savā aizgādnībā. Nosacīti notiesātā no-
došana policijas sevišķā uzraudzībā
(Sodu Iik. p 34) nav atļauta.

5. Tiesas nosacījumos, zem kuriem
soda izpildīšana nosacīti atlaista, ne-
skaitot nevainojamu uzvešanos, var ietilpt
ari atsevišķi norādījumi, kā piemēram :
neuzturēties zināmos apvidos un vietās
vai ari tos apmeklēt, atturēties no
reibinošu dzērienu pārmērīgas lietošanas
u- t. t. Ar apsūdzētā piekrišanu,

^
kas

protokolējams pirms sprieduma iznešanas,
tiesa var uzs:ādit apsūdzētam ari notei-
kumu atlīdzināt zināmā laikā caur no-
ziegumu izdarītos zaudējumus. Patronāta
biedrībām, kuras uzņēmušās nosacīti no-
tiesāto savā uzraudzībā, jāpieturas pie
tiesas norādījumiem, cenšoties bez
iemesla neierobežot uzraugāmā brīvību.

6. Ja uzraugošās patronāta biedrības
novēro, ka nosacīti notiesātais pavirši
pilda tiesas uzliktos pienākumus,_ tas
brīdina uzraugāmo un griež viņa vērību
uz tām sekām, kādas var celties, ja viņš
pārkāps tiesas noteiktos pienākumus.

7. Gadījumos, ja uzraugāmais redzami
izvairās no tiesas ieceltās uzraudzības,
vai ari pārkāpj tos nosacījumus, zem
kuriem viņam sods nosacīti atlaists, —
Patronāta biedrība, kuras uzraudzībā no-
tiesātais atrodas, ziņo par to tiesu iestā-
dei, kura viņu tiesājusi, pie kam tas
"etas, kuras tiesātas vispārējā kārtība,
sūtāmas tiesas prokuroram, kurš to līdz
ar savu slēdzienu virza tālāk.

8. Policija, pārliecinājusies, ka nosacīti
notiesātais nekrietni uzvedās, paziņo par
to patronāta biedrībai, bet gadījumos, ja
nesacīt i notiesātā uzvešanās apdraud

personīgu vai sabiedrības drošību un
kārtību — ari tiesai, kura viņu tiesājusi
(§ 7.).

1925. g. 15. jūlijā.
Tieslietu ministrs P. Juraševskis.

Galvenās cietumu valdes
priekšnieks Vanags.

Lēmums Nr. V—2313.
1925. g. 15. jūlijā.

1) Pārņemt Ludzas apriņķa realģim-
naziju valsts uzturēšanā, skaitot no
1925. g. 1. apriļa un saukt viņu uz
priekšu par Ludzas valsts vidusskolu;

2) pārskaitīt Ludzas valsts vidusskolas
attiecīgās klasēs visus bijušās Ludzas
apriņķa realgimnazijas skolniekus un
skolnieces;

3) atstāt par Ludzas valsts vidusskolas
direktora vietas izpildītāju līdzšinējo
Ludzas apriņķa realgimnazijas direktora
vietas izpildītāju Jāni Turkopulu,
skaitot no š. g. 1. apriļa;

4) atstāt par skolotājiem vietas iz-
pildītājiem līdz 1925. g. 31. jūlijam visus
bijušās Ludzas apriņķa realgimnazijas
skolotājus, kas pielaisti šinī skolā līdz
1924./25. mācības gada beigām;

5) skaitīt par atvaļinātiem no dienesta
pienākumu izpildīšanas visus līdzšinējos
Ludzas apriņķa realgimnazijas skolo-
tājus un pārējo personālu, skaitot no
1924./225. mācības gada beigām, t. i. no
1925. g. 31. jūlija ;

6) nodot Ludzas valsts vidusskolai
Ludzas apriņķa realgimnazijas darb-
vedību un arehivu, kā ari inventāru,
bibliotēku, mācības līdzekļus un vis-
pārīgi visas lietas.

Izglītības ministrs Arv. Kalniņš.
Skolu virsvaldes direktors

Reinis Liepiņš
Vidusskolu direktors K. Ozoliņš.

Ar ministru kabineta
piekrišanu apstiprinu.

1925. g. 17. jūlijā.
Satiksmes ministra v.

V. Sa lnais.

Rikojums Nr. 258
par tarifa pazemināšanu Zemgales
lauksaimniecības izstādes ekspo-

nātiem.
Lieku priekšā visām Latvijas valsts

dzelzsceļu stacijām no š. g. 1. augusta
līdz 15. oktobrim pieņemt pārvadāt
līdz Jelgavas stacijai Zemgales lauksaim-
niecības izstādes eksponātus (izstādāmo
priekšmetu, preču un lopu) sūtījumus,
aprēķinot par šiem sūtījumiem 75% no
pastāvošā preču tarifa veduma maksas.

Tāpat lieku priekšā Jelgavas stacijai
pieņemt un nosūtīt atpakaļ minētās
izstādes nepārdotos eksponātus līdz to
pirmējām izsūtāmām stacijām, piemē-
rojot šiem atpakaļsūtamiem eksponātiem
augšāminēto pazemināto tarifu.

Šis tarifa pazeminājums attiecināms ka
uz parastā, tā arī uz pasažieru ātrumu,
tiklab turp kā nepārdoto atpakaļsutamo
eksponātu sūtījumiem. Eksponātu sūtī-
jumiem tiešās ārzemju satiksmēsminetā
pazemināta veduma maksa piemērojama
tikai pa Latvijas valsts dzelzsceļu daļu.

Izstādītājiem, kuri vēlas savus ekspo-
nātus pārvadāt par pazeminātu tarifu,
sūtījumi jāadresē uz Zemgales lauk-
saimniecības izstādes komitejas vārdu,
un eksponātus nosūtot, pie preču zīmes
jāpieliek minētās komitejas izdotā aplie-
cība pēc klātpieliktā parauga. Izsūtāmā
stacija šādu apliecību pievieno pārva-
dāšanas dokumentiem, kurus gala stacija
iesūta finansu direkcijai pie izdoto precu
norēķina.

Par tiešās ārzemju satiksmes eksponātu
sūtījumiem, ja tie adresēti uz izstādes
komitejas vārdu, minētās apliecības vai
izsniegt arī gala stacijā.

Izstādītājiem, kuri vēlas savus nepār-
dotos eksponātus uz izsūtāmo staciju
atpakaļ sūtīt par pazeminātu maksu,
eksponātus atpakaļsūtot pie preču zīmes
jāpieliek iepriekšējā preču zīme, pie
kuras eksponātu sūtījums pienācis Jelgavā,
kā arī no minētās komitejas, pēc klāt-
pieliktā parauga, izdota apliecība, kura
vietējās satiksmes sūtījumiem līdz ar
iepriekšējo preču zīmi jāpievieno pār-
vadāšanas dokumentiem un jāiesūta fi-
nansu direkcijai pie izdoto preču no-
rēķina; ārzemju satiksmes sūtījumiem šī
apliecība un minētā preču zīme jāpieliek
pie nosūtīto preču norēķina.

Atpakaļsutamo eksponātu daudzums
nedrīkst pārsniegt iepriekšējā preču zīmē
uzrādīto eksponātu daudzumu.

Pārvadājot eksponātus, papildu mak-
sājumi ņemami pastāvošos tarifos pa-
redzētos pilnos apmēros.

I. paraugs
eksponātu pārvadāšanai

uz izstādi.

APLIECĪBA.

Zemgales lauksaimniecības izstādes
komiteja ar šo apliecina, ka

(eksponenta vārds un uzvārds)
piederos .......

(izstādāmo preču, vai priekšmetu no-

saukums vai svara daudzums)

ir pieteikti izstādes komitejai kā Zemgales
lauksaimniecības, izstādes eksponat
un tāpēc, pamatojoties uz dzelzsceļu virs-
valdes š. g rīkojumu Ne _..,
pārvadājam no
stacijas līdz Jelgavas stacijai par pazemi-
nātu par 25°/o no pastāvošā tarifa veduma
maksu.

(Datums.) Izstādes komitejas paraksts.
(Zīmogs.) ' r

II. paraugs
nepārdoto eksponātu

atpakaļsūtišanai.

APLIECĪBA.
Zemgales lauksaimniecības izstādes

komiteja ar šo apliecina, ka

(eksponenta vārds un uzvārds)

piederos ~ _
(izstādīto preču vai priekšmetu nosaukums,

to gabalu vai svara daudzums)

ir nepārdot Zemgales lauksaimniecības,
izstādes eksponat un tāpēc, pama-
tojoties uz dzelzsceļu virsvaldes š. g.

rīkojumu Ne ,
pārvadājam no Jelgavas stacijas līdz

stacijai par pazemi-
nātu par 25°/o no pastāvošā tarifa ve-
duma maksu.

(Zīmogs) Izstādes komitejas paraksts.
Šis rīkojums spēkā no 1925. gada

1. augusta līdz 15. oktobrim.

Dzelzsceļu galvenā direktora vietā
K. T i m u šk a.

Finansu direktors Mazkalniņš.

Rikojums Nr. 259
1925. gada 18. jūlijā

par valsts dzelzsceļu pilsētas
stacijas un transporta kantora

atvēršanu.
Publikas ērtības labā valsts dzelzsceļi

atver ar satiksmes ministra kunga pie-
krišanu, Rīgā, Kaļķu ielā Ne 36, pilsētas
staciju un transporta kantori.

Minētā iestāde pagaidām izdarīs tikai
braucamo b lešu un vietu kārtu iepriekš
padošanu ārzemju un iekšzemes satik-
smēs, abonementa un mēnešu biļešu
pārdošanu un bagāžas pieņemšanu pār-

vadāt ar nogādāšanu no mājām uz
Rīgas pas. staciju vai ari no minētās
stacijas uz mājām.

Par biļešu nn vietu kārtu iepriekš-
pārdošanu pilsētas stacija ņem sekošu
atlīdzību: a) no ārzemju satiksmes bi-
ļetēm — 5% no braucamās maksas,
b) no iekšzemes satiksmes vienreizējām,
kā ari no abonementa un mēneša bi-
ļetēm — 3% no braucamās maksas, bet
ne mazāk kā 30 santimi no biļetes vai
vietu kartes.

Par bagāžas piegādāšanu līdz Rīgas
pasažieru stacijai (tāpat ari no Rīgas
pasažieru stacijas) dzelzsceļu pilsētas
stacija ņem sekošu maksu par katra
gabala piegādāšanu no (vai līdz):

Ls

1) rajona, kuru ieslēdz Daugavas
krasts un pilsētas kanalis . . 1,—

2) rajona, kuru ieslēdz pilsētas
kanalis, Daugavas krasts, Dzir-
navu un Hanzas iela .... 1,25

3) rajona, kuru ieslēdz Dzirnavu
iela, dzelzsceļu līnija, Bruņi-
nieku iela, Strēlnieku un Hanzas
iela 1,50
rajona, aiz Bruņinieku ielas līdz
dzelzsceļu līnijai un Latgales ,
priekšpilsētasrajona, kuru ieslēdz
Dzirnavu iela, dzelzsceļu linija,
Kuzņecova iela un Daugava. . 1,75

4) Pārdaugavai rajona, kuru ieslēdz
dzelzsceļu linija, Kalnciema iela
un Daugava 1,50

5) visiem citiem rajoniem — pēc
vienošanās.

Pilsētas stacija un transporta kantoris
uzsāk savu darbību 1925. g. 21. jūlijā
un pieietams publikai darbdienās no
pulksten 9 līdz 19, bet biļešu pirkšanai
ari svētdienās un svinamās dienās no
pulksten 9 līdz 11.
Dzelzsceļu galvenais direktors A. R o d e.

Finansu direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu saraksts

Nr. 219.
144"8. Avotiņš, Roberts Pētera dēls,

dzini. 1893. g. 12. maijā, prderīgs pie
Rīgas pilsētas, virsseržants. — 8. Daugav-
pils kājn. pulka komandiera 1924. g.
14. decembra raksts Ne 10488 (1637/20.,
par dezertēšanu. — Apcietināt un no-
sūtīt meklētāja rīcībā.

14479. Andrejeva, Marija Vasiļija m.,
18 g. v, bij. Krievijrs pav^, agrāk dzī-
vojis Rīgā, 1. Maskavas ielā Ns 68 dz. 3.
— Rīgas prefektūras 3 nodaļas 19?5. g.
30. maija raksts Ne 1188/25 (6-VII-25),
sod. no prefekta ar Ls 3 vai 1 dienu
aresta, piedzen. Ls 23 vizu nodokli. —
Paziņot prefekt. 3 nodaļai.

14480. Antonovs, ari Sproģis vai
Sprugis, Francis Konstantina dēls, apm.
30 g- v, P-ed. pie Daugavpils apr, Kol-
upes pag. — Daugavpils apriņķa Krust-
pils iecirkņa policijas priekšnieka 1925.g.
20. jūnija raksts jNs 4359 (S-V1I-25), apv.
viltotu metriku izgatavošanā. — Atraša-
nas gadījumā izdarāma kratīšana, meklē,
jot pēc viltotām blankām, zīmogiem un
šapirogrāfa lentēm, apcietināt un nogādāt
Latgales Daugavpils apr. 4. iec. izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā.

14481. Afanasjevič, Marija Vikentija
m., 17 g. veca, vidējā augumā, gaiši
pelēkiem matiem un melnām uzacīm,
ģērbusies pe.ēiiā mētelī, dziv. Rīgā, Ādolfa
ielā Ne 5, dz. 10. — Rīgas pol. 5. iec-
1925. g. 5. jūlija te!efonograma Ne 97
(9-VTI-25), nozuduse. — Ziņot meklē-
tājam.

14482. Bremoel, dzim. Arendt, Etla
Dorotejas m., 36 g. veca, pied. pie Lim-
bažiem. — Rīgas 2. iec. miert. 1225 g.
27. jun. raksts Ne 758 (4-VH 25), apv.

Instrukcija par nosacīti notiesāto uzrau-
dzību.

Lēmums par Ludzas apriņķa realģimna-
zijas pārņemšanu valsts uzturēšanā

Rīkojums par valsts dzelzsceļu pilsētas
stacijas un transporta kantora at-
vēršanu.

Rīkojums par tarifa pazemināšanu Zem-
gales lauksaimniecības izstādes eks-
ponātiem.

*UkM p« .Valdību ViataaSP likot m I. ļaavara:
Sapamot ekspedīcijās

pat 1 simtai 1 lats 50 «Mi.
Piesūtot mijā aa pa pastai

PU l nesēsi 1 lata 80 int.
pat alae vilka unāra: saasnot

ekspedīcijā .......— . 8 .
Pia atkaipērdevSjlaai . . . — . 7 ,

Latvijas valdības _^te*. ofldais laikraksts
«tik katra dienu, kpatmot

cS^jgjSŠm^^ a<^ 4iiawa>a*aaav#tkM<feooaw

Radakcija: «TO^lS^ij IfeflolL K«wtom "» akapedicfla:
Rlgl, pili Ni 3. Tel. Nt 9-19 «SJKPbSPShs^ Rg3, P»H Ni 1. Tel. Ns 9 57
Rūsas staadas ao 11—12 ^paU^HjMSTr Atvērts ao paikstea 9—3

Sludinājuma maksa:
a) tiesa sindlaājumī līdz 30 vien-

lejlfām rindiņām 3 lat. 60 sani.
par katra talaku rindiņa . . — . 12 ,

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejigu
rindiņa — . 16 .

c) privātiem par katra vienslejigu
rindiņa (par obligat. sludin.) . — . 20 ,



uz sod. lik. 528. p, — Paziņot dzīves
vietu.

14482 Bamše, Voldemārs Jāņa d,
dzim. 1893. g. 10. dec, pied. pie Rīgas
pilsētas — 8. Daugavpils kāju. puika
komandiera 1924. g. 14. dec raksts
Ne 10188 (10-1-25), par dezertēdami. —
Apcietināt un nosūtīt meklētajā rīcībā.

14484. Berze, Juris Jāņa d., dzim.
1896. g. 26. febr., pied. pie Jelgavas
apr. Dobeles pag., kareivis. — 8. Dau-
gavpils kajn. pulka komandiera ; 924. g.
14. dei\ raksts Ne 10488 (.1452 21) par
dezertēšanu. — Apcietināt un nosūtīt
meklētāja rīcībā.

14485. Bēr/iņš, Kārlis Pētera d.; dzim.
1903. g. 12. februārī, pied. pie Kuldīgas
pilsētas, kareivis. — 8. Daugavpils kājn.
pulka komandiera 1924, g. 14.d cembra
raksts Ne 10488 (10-125), par dezertē-
šanu. — Apcietināt un nosūtu meklētāja
rīcībā,

14486. Bogdanovs, Aleksejs Filipa d.,
55 g. v., pied. pie Jauniatgaies apr.,
Gauru pagasta. — Latgales apgabala
tiesas Ludzas apr. 7. iec. miertiesneša
1925. g. 27. jūnija raksts Ne 1589
(9-VII-25), uz sod. Iik. 138. p. p. sod. ar
Ls 10 jeb 3 dienām aresta. — Piedzīt
minēto sumu un iemaksāt Latvijas bankā
T. M. ieņēmumu rēķina E Ns 12 un par
izpildīšanu ziņot.

14487. Bilinskis, Salimons Benedikta
d., dzim. 1903. g. 20. okt, pied. pie
Ludzas apr., Zaļmu^žas pag., 4. Valmieras
kājn. pulka 4. rotas kareivis. 4. Valmieras
kājn. pulka komandiera 1S25. g. 3. jūnija
teleionogramaNb 4837 (9-V1-25), 1925 g.
2. jūnijā aizbēdzis no savas daļas, ticis
timts zem uzraudzības kā apvainots
zr'ddbā. — Arestēt un nogādāt meklē-
tāja rīcībā.

14488. Buraks, Nikolajs Jāņa d., agrāk
dzīv. Rīgā, Krasta ielā Ne 9, dz. 8. (tuvāku
ziņu nav). — Rīgas prefektūras 3. no-
daļas 1925. g. 9. maija raksts Ne 33£6
(4-VII-25), sod. no prefekta ar Ls iO jeb
15 dienām aresta. — Paziņot pref.
3. nodaļai.

14489. Bondarevski, Antons M:ķeļa d.,
dzim. 1904. g. 5. janvārī, pied pie
Landskoronas pag., Līdzas apr., agrāk
dzīv. turpat, Kiselevas mājās, 7. Siguldas
kā,n. pulka kareivis. — Rīgas pilsētas
Komendanta palīgs 1925. g. 2. jūlija raksts
Ne 3492 (6-VII-25), 1925. g. 29. jūnijā
patvarīgi atstājis savu daļu. — Arestēt
un nogādāt meklētājam.

14490. Bogdanovs, Jānis Ignata d.,

dzim. 1900g. 28. jūnijā, pied. pie Rīgas
pilsētas, pēdējā dzīves vieta Krustpils
pilsētā. — Daugavp.ls apriņķa 8. iec.
miertiesneša 1925. g. 27. maija raksts
Ne 1283 (6 VII 23), kā apv. uz sod. lik.
262., 247. un 532. p. p. un Kmstpils
iec. policijas priekšnieka raksts Ne 12074,
no 1925. g 18. jūnija kā apvainots par
karavīru reģistra noteikumu neievērošanu.
— Paziņot dzīves vietu Daugavpils apr.
8 iec. miertiesnesim uz rakstu Ne 1289
un Krustpils iec. policijas priekšniekam
uz rakstu Ne 12074.

14491. 3urkevičs, Aleksandrs Friča d.,
apmēram 25 gadus vecs, slaika auguma,
garenu tumšu seju, mazām melnām ūsām,
labās rok^s rādītāja pirksts bojāts, līks.
Pase Ne 4592 izdota no Daugavpils apr.
pr-ka palīga 2. iecirknī. — Rēzeknes
apriņķa priekšnieka 1925. g. 3. jūlija
raksts Ne B 238/239/11 (7-VII-25), apv.
par ielaušanos zādzību. — Arestēt un
nogādāt meklētāja rīcībā.

14492. Burkevič, Rozālija Kārļa m.,
apmēram 60 gadus veca, vidēja auguma,
labā acs balta, pase Na 1363, izdota no
Bērzones pagasta valdes. — Rēzeknes
apriņķa pr-ka 1925. g. 3. jūlija raksts
Nš B 238/239, II (7-VII-25), apvainota par
ielaušanos zādzību. — Arestēt un no-
gādāt meklētāja rīcībā.

14493. Celevičs, Miķelis Vikentija d.,
27 gadus vecs, piederība un pēdējā
dzīves vieta Daugavpils apr. Izvoltes
pag., Borovojas ciemā. — Daugavpils
apr. pr-ka 1924. g. 21. oktobra raksts
Ns 3674-1188 (6-VII 25), sodīts admini-
stratīva kārtā ar Ls 20,— vai 10 dienam
aresta par parādīšanos dzērumā. — Iz-
pildīt lēmumu un paziņot meklētājam.

14494. Cešelovič, Jānis Konstantīna
d., dzira. 1896. g., Polijas pav., agrāk
dzīv. Rīgā, Vitebskas ielā Ne 21. —
Kriminālās pārvaldes, Rīgas nodaļa ar
rakstu no 1925 g. 2. jul. (6-V1I-S5),
apv. zādzībā. — Apcietināt.

14495. Celm, Marija Kārļa m., dzim.
1901. g., ped, pie Dobeles apr, Zaļ-
muižas pag., agr. dzīv. Rīgā, Katoļu ielā
Ns 13, dz. 17. — Kriminālās pārvaldes
Rīgas nod, ar rakstu no 1925. g. jūlijā

(6-VII-25), apv. apgādāšanā mekl, per-
sonu ar svešiem dokumentiem. — Pazi-
ņot dzīves vi

14496. Cibals, Mirliņš Mārtiņa d.,
dzim. 19 6. g., pied. pie Baknu pag.
Baurk2S a:r., agrāk dzīv. R gā, S\abu
ieiā N° 43, dz 10. — Rīgas prefektūras
3. nod. 1925. g. 6. jun raksts Ne 2367
(15-VI-25), pieJzēnamas 6u v£cu marķēs.
— Paziņot prd. 3. nod.

14497. Dvunos, Elizabete Klima m.,
agrāk dzīv. Rīgā, 1. Maskavas ielā -J"
dz. 15, tuvāku ziņu nav. — Jēkabpils
apr. priekšn. pal. 1. iec. 1925. g. 7, maija
raksts Ne 9100/24 (29-V-25), apv. sod:
lik. 581. p. p. — Apcietināt un nogādāt
meklētājam.

14498. DeigeS, Minna Pētera m.,
22 g. v., pied. piq Cēsu,apr, Olu-"
Apeltienes pag, agrāk dzīv; Rīgas apr,
Kokneses pag., Bļodiņu mazmājiņa'. —
Rīgas apgabaltiesa ar raksta Ne 76673
1925. g. 19. jūnijā. (6 VII-25,, apv. uz
sod. lik. 442. p. 1. d. p. — Paziņot
meklētājam.

14499. Davidovs, Miuajs Foma d.,
saukts ari Savins-Savečenko, Ivacs Vasi-
Iija d., 24 g, v, pied. pie Daugavpils
apr., Kapiņu pagasta. — Daugavpils
kara apriņķa priekšnieka 1925. g. 3. jul.
raksts Ne 20565 (S-vII25>, navierad.es
nokārtot kara klausību pēc atsvabinā-
šanas no apcietinājuma.

14500. Fleišers, Vladimirs Viktora d.,
dzim. 1905. g. 7. apr.. pied. pie Viļņas
gub., personas apliecība izdota 1924. g.
21. aug no Rīgas prefekta zem Ns 12022,
agrāk dzīv. Rīgā, Vitebskas ielā Ne 21.
— Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļa
ar rakstu 1925. g. 1. jūlijā.
(6-V.I-25), apv. zādzībā. — Apcietināt.

14501. Girs, Ernsts Voldemāra dēls,
uzdevies par 39 g. v., Vācijas pavalsta.,
nelegāli pārnācis Krievijas-Latvijas ro-
bežu. — Emigrantu un bēgļu transport.
nodaļas 1925 g. 30. jūnija raksts
Ne 124215 (4-VN-25), apv. ka š. g.
26. jūnijā patvarīgi aizgājis no valsts
bēgļu un emigrantu etapa punkta un vēl
nav atgriezies. — Nodot meklētāja rīcībā.

14502. Gavars, Jānis Gavrila dēls,
dzim. 1900. g. 25 februārī, pied. pie
Daugavpils apr. Preiļu pag., kareivis. —
8. Daugavpils kājn. pulka komandiera
1924 z. 14. decembra raksts Ne 10488
(10 1-25), par dezertēšanu. — Apcietināt
un nosūtīt meklētāja rīcībā.

1.4503. Garnišs, Jānis Ludviga dēls,
dzim. 1903. g. — Daugavpils kāja apr.
priekšnieka 1925 g. 3 jūlija raksts
Ne 20565 (8-VII-25), nav ieradies uz
iesaukšanu 1925. g. februārī. — Ja nav
nokārtojis kara kiausību citā kara apriņķī
un nevar uzrādīt attiecīga kara klausības
apliecību, arestējams un nogādājams
meklētāja rīcībā» Pretējā gadījumā pa-
ziņot dzīves vietu un kāds atrodas pie
viņa kara klausības dokuments.

14504. Garnics, Michails Ābrama d.,
dzimis 1898. g. 24. februārī, dzīves vieta
Daugavpils apriņķa Dagdas miestā. —
Daugavpils kara apriņķa priekšnieka
1925. g. 3. jūlija raksts Ne 20565 (8-VII-25),
nav ieradies uz iesaukšanu 1925. g.
februārī. — Ja nav nokārtojis kara klau-
sības citā kara apriņķī un nevar uzrādīt
attiecīgu kafa klausības apliecību —
arestējams un nogādājams meklētāja
rīcībā. Pretējā gadījumā paziņot dzīves
vietu un kāds atrodas pie viņa kara
klausības dokuments.

14505. Hercbergs, Voldemārs Jāņa d.,
dzimis 1888. g., piederīgs pie Rīgas
pihētas, latvietis, luterticīgs, precējies,
elektrotechniķis, Latvijas pase Ne 100809,
izdota 1920. g. 20. februārī no Rīgas
policijas 4. iecirkņa priekšnieka, agrāk
dzīvojis Rīgā, Valdemāra ielā Ne 24,
dz. 21. — Rīgas policijas 3. iecirkņa
1925. g. 27._ jūnija raksts Ne 13868
(8 VII-25), dēļ tiesas pavēles noraksta
izsniegšanas. — Paziņot dzīves vietu.

14506. Hadjuks, Pēteris Pētera d.
(dzimšanas vieta un laiks nav zināmi).
— Daugavpils kara apriņķa priekšnieka
1925. g. 3. jūlija raksts No '20565.
(8-VII-25), nav ieradies nokārtot kara
klausību. — Paziņot dzīves vietu.

14507. Immermans, Jēkabs Benja-
miņa d., dzim. 1897. g., pied. pie Lie-
pājas pilsētas, seržants. — 8. Daugav-
pils kājn. pulka komandiera 1924. g.
14. dec. raksts Ne 10488. (10 1-25), par
dezertēšanu. — Apcietināt un nosūtīt
meklētāja rīcībā.

(Turpmāk vēl)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. T i f e n t ā 1 s.

Darbvedis A. Zaķis.

.̂̂̂̂.—... ,^

Iecelšanas.
Rīkojums N> 89.

Saskaņā ar 5923. g. 23. apriļa likuma 6. pantu
ieceļu zemes vērtēšanas daļas virstaksatoru Jēkabu
Teikmani par Rīgas pilsētas administratīvas
robežās ietilpstošo fonda zemju vērtēšanas komi-
sijas priekšsēdētaju.

Rīgā, 1925. g. 16. jūlijā.
Zemkopības ministrs M. G a i 1ī t s.

Rezolūcija Ms 14-Rob.
Jaunlatgales apriņķa 3. rajona robežpolicijas

kontrolieri Pēteri R e k š a n u, kā nepiemērotu
robežpolicijas dienestam atlaižu no dienesta
civildien. lik. 36 p. kārtī oā, skaitot no š. g. 20. jūlija.

Rīgā, 1925. g. 17. jūlijā.

' Administratīvā departamenta direktors
S 1 o s b e r g s.

Robežapsardzības nodaļas priekšnieks
J.Ķemans.

*'
Rezolūcija X» 15/Rob.

Ieceļu par Jaunlatgales ppriņķa robežpolicijas
kontrolieri atvaļinātu pulk..-leitn. Ādolfa Zem-
g a 1n i e k u, skaitot no š. g. 20. jūlija.

Rīgā, 1925. g. 17. jūlijā.

Administratīvā departamenta direktors
Slosbergs.

Robežapsardzības nodaļas priekšnieks
J.Ķemans.

-

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījums
saistošos noteikumos par tirgo-

šanās laiku Taisos.
Noteikumu § 7. grozīt sekosi:

„Svētdienās un svētku I un II dienās
atļauts tirgoties no pulksten S līdz 10
iyi no pulksten 14 līdz 17 tikai dārz-
saimniecībārr,konditorejām, maiznicām,
gaļas skārņiem, delikatešu veikaliem;
frizieru veikaliem atļauts tirgoties no
pulksten 7 līdz pulksten 14 rez pār-
traukuma, bet tējnicām no puksten 13
līdz pulksten 22.
Piezīme: Darbnīcās atļauts svēt-

dienās strādāt visu dienu, ievēiojot
likumu par darba laiku.

Talsu pilsētas galvas biedrs
Bernšteins.

Sekretārs L a g z d i ņ š.

Vācija un Francija.
Ber li nē, 17. jūlijā. No Diseldorfas

ziņo, ka pec sabiedroto okupācijas kara-
spēka virspavēlnieka ģenerāļa Gijomā
oficiālā paziņojuma, franču un beļģu
valdības nolēmušas evakuēt kopš 1923 g.
janvāra o upētos apgabalus Reinas labā
krasta. 20. jūlijā evakuēšot
visus beļģu un franču kara-
spēka okupētos apgabalus
V e s t i a i ē , bet 29. jūlijā —
pārējos franču okupētos ap-
gabalus. LTA.

Anglija.
Londonā, 17. jūlijā. Angļu augš-

nairs pieņēma likumprojektu, kurš, izejot
no sabiedriskās morāles viedokļa, no-
liedz pārrunāt atklātībā (presē u. t. I.)
tiesas gaitu laulības šķiršanas prāvās.

LTA.

Polijas ārlietu ministrs Amerikā.
Vašingtonā, 17. jūlijā. Prezi-

dents Kulidžs sarīkoja Svempskotā par
godu Polijas ārlietu ministrim dineju.

Prezidentam bija ar Skržinski garāka
draudzīga saruna par lieliem Eiropas uu
pasaules politiskiem problemiem. LTA.

Latvija un citas valstis.
Mūsu ārlietu ministrs Anglija.
Londonā, 17. jūlijā. Šodien pulk-

sten 11 priekšpusdienā ārlietu mi-
nistrs Meierovics bija audi-
encē pie Anglijas ārlietu mi-
nistra Čemberlena. Pēc tam
Z. A. Meierovics apmeklēja Anglijas ār-
lietu ministrijas ģenerālsekretāru seru
Viljamu Tirilu un ziemeļvalstu de-
partamenta direktoru Maunseju, ar ku-
riem pārrunāja drošības jautājumu.
Anglijas viedoklis šaī jautājumā ir,
ka, būdama saistīta draudzīgām inte-
resēm visā pasaulē, Anglijas sabiedriskā
doma nesaprastu tālejošas saistības dro-
šības jautājumā atsevišķās vietās Eiropā.
Baltijas politikā Anglija piekrīt mūsu ār-
politikas virzienam un apsveic ciešāku
kopdarbību šo valstu starpā. Kara pa-
rādu jautājumā sūtnis Vesmanis ved sa-
runas ar finansu ministrijas pārstāvjiem.
Šinīs dienās ārlietu ministrs Z. A Meie-
rovics satiksies ar Anglijas finansu mi-
nistri Čerčilu, lai pavirzītu šo jautājumu
uz priekšu.

Rīga.
Piekto starptautiskoRīgas izstādi
vakar, , pēc pulksten 11 atklāja Valsts
Prezidents J. Čakste, pēc kam sākās
izstādes apskatīšana.

Izstāde plaša un vispusīga, kaut gan
dažās nodaļās daļa priekšmetu vēl iz.
stādama. Izstādes laukums jauki apkopts
un vispār nobērts zāģu skaidām, tā ka
ari lieliem publikas bariem kustoties
putekļi nerodas.

Starp izstādītiem priekšmetiem paša
galveno vietu ieņem dažādas lauksaim-
niecības mašinas, kādēļ izstādi apmeklēt
sevišķi ieteicams mušu lauksaimniekiem
— tik vecajiem, kā jaunsaimniekiem, j0
te ir nnšinas dažāda lieluma un piemē-
rotas dažādām zemes platībām. >

Nedējas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem

arlipīgām slimībām RīgS,
ko reģistrējusi no 1925.g. 8. līdz 15 jūlijam
Rīgas pilsētas statistiska valde pēc ārsta
paziņojumiem:

B Si
Slimības nosaukums. ~ ej

•i"» a
Tvphaa abdom ....Vēdera tiis . . 9
Tvphus esanth. ....Izsituma tiis . —
Febiis lecmrens . . . Atgulās drudzis —
Febris interni - . . . . Purva drudelj . —
Variola et vaiiofois . . Bakas .... —
Morbilli .......Masalas ... 12
Scarlatina Šarlaka ... 20
Tuasis convaUlva . . . Oataia klepus . 4
DiphtherlHs Dilteiits ... 3
IiiilueiseatJSHiPfflesmosls īnllscncs . . . —
Cholere asiatica ....Asijaa kolieia . —
Dvseniciia ......Asins sērga . . 1
Parotitls epidemlca . . Ģīmja satūkām»

(Mums) . . —
Ervsipelas Roze .... 1
Lepta Spitālība ... —
Paratvphua
Vulvo-Vaginitia gononhoica —
Meningitis cctebtosplmlis epidemlca . . —
Tiachoma
Anthias « ... —
Lvssa —

Tirdzniecība tin rūpniecība.
Karalauču (Kenigsbergas)

izstādē
piedalīsies šogad ari Krievijas ziemeļ-
rietumu apgabala tirdzniecības kamera,
kura atrodas Ļeņingradā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1925. gada 20. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs .... 5,175 — 5,20
1 Anglijas mārciņa .... 25,19 — 25,31
100 Francijas franka . . . 24,20 — 24,65
100 Beļģijas franku .... 23,75 — 24,25
100 Šveices franku .... 100,15 — 101,15
100 Itālijas liru 19,05 — 19,40
100 Zviedrijas krona . . . 138,70 — 140,10
100 Norvēģijas kronu . . . 92,15 — 94,05
100 Dānijas kronu .... 108,30 — 110,45
100 Čechoslovaķijas kronu . 15,20 — 15,50
100 Holandes guldeņu. . . 207,05 — 209,15
100 Vācijas marku .... 122,00 — 124,20
100 Somijas marku .... 13,00 — 134*
100 Igaunijas masku . . . 1,35 — 1,40
100 Polijas zlotu 98,00 — 102,00
100 Lietavas litu 50,50 — 52,08
1 SSSR červoņeca .... 26,40 — 26,88

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3420 - 3450
Sudraba 1 kg 105 — 113

Vērtspapiii:
5°/o neatkarības aizņēmums . 98 — 100
4°/o Valsts prem. aizņ. . . 98 — 100
6°/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēku bankas ķīlu

zīmes 96 — 97
Ripas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. A. Zalpeteri
Zvērināta biržas māklera Th. Summē'

Literatūra.
Valsts statistiska pārvalde. Otrā taut»?

skaitīšana Latvijā. 1925. g. 10. iebrūk
M. Skujenieka teksts un redakcija. —Bureau<>statistique de l'etat Deuričme recen«e-
ment de la population en Lettoni^
le 10. fēvrier 1925. Ecrit et rediģē par M. SH»"
jenieks. Rīgā, 1925. g.

Redaktora vietā: J. Janovskls-Jan sevakl*

Šim numuram 6 lapas puses-



pTiesfl slsdžnājuml
Rīgas apgabaltiesas 3.civilnodaļa,
„jv «es lik.2011.,2014 un 2019. p p.

ka pēc 191. g. 23. -eptembri
liia' s pagasta - Allu" mājas īpašnieka
Tdama Otto d. K o r u 1 a ir atklāts manto-
^īrfls

un uzaicina, kam ir už šo
mantojumu , vai sakara ar to, tiesības

ķā mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem , kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai sešu
-.ģnešu laikā, .'kaitot no ši sludi-
nājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad

viņas atzīs ka šis tiesības zaūdējuš.s.
Rīgā, 7. jūlijā 1925. g. LNŠ3556.
Priekšsēdētāja v. D. Cimmermsns'

7905 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgaoali. 3. civiinod.,
M civ. ries. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079- P- P- un ^alt. privāttiesību kop.
2451. p- pamata, uz Reginas-Elizabetes
Marijas Georga m. Berting pilnv. zv.
«dv. pal Fēliksa Paula lūgumu uzaicina
visas personas, kuram ir kaut kādas
pretenzijas, stridi vai ierunas pret šai
tiesā 1925. g- 3'. jūnija publicēto
1923. g 18 maijā Rīga mirušās Kar-
linas-Elizes-Betijas Jura i .Georga) _ m.
Berti .ng notarielo testamentu, ka ari
visas personas, kuram ir kaut kādas
tiesības uz mir. Karlinas-Elizes-Betijas
Jura (Georga) meitas_ Berting
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, ka: mantiniekiem, legata-
rijiem, fideikomisarijiem, parāddevējiem
u. 1.1., pieteikt savas tiesibas, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minēta termiņa nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteiku-
šās no ierunām un zaudējušas savas
tiesibas, bet mant. līgumu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 4. jūlijā 1925. g. L. NŠ3459
Priekšsēdētāja v.A. BI u m e n t a 1s.

7810 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali 3. civiinod.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2J79. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. p., uz Augustes Fridricha m
Neverman pilnv. zv. adv. pal. Fēliksa
Paul lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1925. g. 30.
jūnijā publicēto J923. g 10. decembrī
Rīgā mirušā Kārļa Fridricha dēla
Nevermana notarielo testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir kaut kā-
das tiesības uz mirušā Kārļa
Fridricha dēla Nevermana man-
tojumu vai _ sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, legata-
rijiem, fideikomisarijiem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas_ tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai s e š_ u
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas_ minēta termiņā nebūs izdarīts,
tad minētas personas atzīs kā atteiku-
šās no ierunām un zaudējušas savas
tiesības , bet testamentu pasludinās par
likumīgc spēkā gājušu.

Rīgā, 4. jūlijā 1925.g. L. Nš3460.
Priekšēdētāja v. A. Blumentals

Z?0? Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali 3 civiinod.,
Ķ Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
līmēs pamata, ar šo paziņo vispārībai,
»• laulātie draugi Meiers-Iciks Gieberts
Jļn Cīla (Ceila) Icika meita Giebert, dzim.
Gundtr noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra M.Culkova
192S. g. 19. maijā reģ. Ns 29/6796, ar
*fu Viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši vietējo civillikumu
7». un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

%ā, 30. jūnijā 1925. g. L. Nš 3503.
Priekšsēdētāja v. A. B1 u m e n t a 1s.

i®} Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
02 Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-zīmes pamata ar šo paziņo vispārībai,
*a laulātie draugi Vilhelms Jāņa dēls
uisevskij un Alise Oskara meita Olšev-
*klJ , dzim. Suits noslēguši savstarpīgo
«uiibas līgumu pie Rīgas notāra J. Ktūk-
ļandal925. g. H. jūnijā reģistra
** 0/10229_ ar kuru viņi, attiecībā
~ Y.'Qu noslēdzamo laulību, ir atcēlu?!
letejo civillikumu 79. un turpm. p. p.
Paredzēto laulāto mantas kopību.

K'ga. 30. jūnijā 1925. g. L. Nš 3517.
Priekšsēdētaja v. A. Blumentals.

mi Sekretārs A. Kalve

%as apgabaltiesas 3. civimodaļa
"civ . ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p.p.
™)ata paziņo, ka pēc 1889. gada
<Jpī d ^mirušā Nikolaja Vasilijatia Bogdanova ir atklāts mantojums un
vai C'n^* kam ir

^
šo mantojumu,

tini v
akarā a t°. tiesības kā man-

iicn i' 'pārijiem, fideikomisari-
tievh

kredit0 _riem un t. t., pieteikt šīs

laik m .'Detai tiesai sešu mēnešu
san *' fkai t°t no ši sludinājuma iespie-

au?-ftās personas savas tiesības
vir-T uzradit ā termiņā nepieteiks, tad
w» atzīs ka šīs tiesības zaudējušas.
t'ga, 1925. g. 7. jūlijā. L. Ns 2346.

79^, pfiekšsed. v. D. Cimmermans.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik 2011., 2014. un 2019-p. p.
pamata paziņo, ka pec 19!6. g. 19. jūlijā
Nurmižu pag rrirušā .Atlaku* mājas
īpašnļeka Kārļa Anša dēla Lie-
piņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideikomisa-
rijiem, kreditoriem u t t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laika, skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augša uzradītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 7. jūlijā 1925. g. L. Ka 2173
Priekšsēdētājav D. Cimmermans.

7904 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. ties lik. 2011., 2014. un 2019 p. p.
pamata paziņo, ka pec 1925. gada
17._ februārī Jaun-Vāles pagastā mi-
ruša jaunsaimnieka Pētera - Alberta
Jāņa dēla Jākobsona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sibas kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai s e šu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 7. jūlijā. L. Nš 3554
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

7906 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. _ p. p. pamata, uz Georga
Konrāda dēla Vunsdorfa lūgumu viņa
prasības lieta pret Soju Ļeva meitas
Vunsdorf, dzim. Romanichina par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 4jnenešu laikā no ši slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara un no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai
aizmuguriski.

Rīgā, 1925. g. 10. jūlijā. NŠ43492S/1058
Priekšsēdētāja b. E g 1 i t s.

8058 Sekretāra v. Stūre.

Kīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298, 301.,
309., 311 p. p. pamata, uz Emilijas-
Paulinas Antona m. Piek (P.k), dzim.
Veblovskij lūgumu viņas prasības
lietā pret Augustu Kārli - Vilhelmu
Kārļa dēlu Piek (Pik) par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzives vieta _ prasitājai nav zināma,
ierasties tiesa 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara, laulības
un vecuma zīme līdi ar norakstiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai
aizmuguriski.

Rīgā. 1925. g. 10.jūlijā. NŠ434929/1094.
Priekšsēdētāja b. E g 1 ī t s.

8056 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali,rēgi strac. nodaļa
az likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p pamata
paziņo, ka ar viņas 1925. g. 17.' jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.Mednieku biedrība .Vācu mednieku
apvienība" (Deut cher Jā^erbund)*, ar
valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis E g I ī t s
7662 Sekretārs Frldrlchaona.

Rigas apgabait.reglstrac. nodaļa
paziņo, ka _ ar viņas 1925. g. 17. jūnija
lerauma pārreģistrēta .Allažu lauksaim-
niecībss-iūpnīecības un patērētāju bie-
drība .Ražotājs* zem jauna nosaukuma:
.Allažu lauksaiamiecības-iupniecibas bie-
drība .Ražotājs*, kā ari reģistrēti bie-
drības biedru pilnā sapulcē 11. meijā
1925- g. pieņemtie grozītie statūti.

Nodaļas pārzinis Eglits.
7643 Sekretārs Fridrichsons

Rigas apgabali,rcgisfrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1925. g. 27. maija
lēmumu pārreģistrēti .Muitas arteļa"
biedru pilnā, sapulcē 5. aprīlī 1925. g.
pieņemtie statūtu §§ 44., 49. un 58. gro-
zījumi.

Noda|as pārzinis Eglits.
7640 Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabait.reglstrac.nodaļa
uz civ. proc. lik. 1460". p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1925. gada 3. jūnija
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabie-
drība zem nosaukuma: .Kastranes pien-
saimnieku sabiedrība .Ražotājs",* ar
valdes sēdekli Kastranes pagasta.

Nodalās pārzinis Eglits.
7642 Sekretārs P ridrichsons

Rīgas apgabait.reglstrac.nodaļa
oz civ. proc. lik. 1460". p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1925. gada 27. maija
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: .Gsrkalnu lauksaim-
niecības mašinu koplietošanas biedrība,"
ar valdes sēdekli Salaces pagastā.

Noda|as pārzinis Eglits.
7644 Sekretārs Fridrlchsona.

Rīgas apgabalt.reģistrac. nodaļa
ar šo paziņo, ka Cēsu amatnieka krāj-
aizdevu sabiedrība, kas reģistiēta no šīs
tiesas 14. septembrī 1921. gadā, ir ga-
līgi likvidēta saskaņa ei minētās sabie-
drības 1924. gada 2. jūnija biedm pilnas
sapulces lēmumu.

Nodaļas pā zinis Eglits.
7636 Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 19S7., 2011., 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1920. g 21. maijā mirušā Jlīīkstes
apr. Salonajas pagasta Zasipu māju līdz-
īpašnieka Jāņa Brenča d. Puķana atstāto
mantojumu kādas tiesības ka mantinie-
kiem, legatāriem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesibas ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1925. g. 1. jūlijā.
L. Ns 1420/1925. g.

Priekšsēdētāja v. J. Skudre.
8068 Sekretārs K. Pnssars.

Jelgavas apgabaltiesa,
dara zināmu vispārībai, ka ar tiesas
1925. gada 26 februāra nolēmumu ir
iecelta aizgādnība promesošās Matildes
Ģederta meitas Rafael, dzim. Krūmiņ
mantībai.

Jelgavā, 13 jūlijā 1925. g. L. J*548/25
Priekšsēdētāja v. J Skudre.

8504 Sekretāra v. K. Brudais.

lijas ip«UI}lB8sUK.tlai iziHs
usziņo, ka 28. jūlijā 1925. g., pulksten
10 diena, Rīgā, Kungu ielā Nš 26, pār-
dos Codeka Kahana kustamo mantu,
sastāvošu no audumiem un novērtētu
par Ls 684.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rigā. 17. jūnijā ,925. g.
8570 Tiesu izpild. V i 1 d a u s.

l!HSiPBb8lRittil.lK.ltolsli|lliIi.
paziņo, ka 28. jūlijā 1925. g. _, pulksten
10 rītā, Rīgā, 1. Ķēniņu iela Nš 21,
eksprešu kantorī, pārdos Viljama
Jākobsona kustamo mantu, sastāvošu
no sieviešu apģērbiem un novērtēta par
Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

dīgi, 7. jūlijā 1925. g.
8571 Tiesu izpildīt Vildaus.

Rīgas apgabaltiesa» 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 24. jūlijā 1925. g., pulksten
12 dienā, Rīgā, Ausekļa iela Nš 14, dz 6
pārdos Nikolaja Rieksta _ kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm, kroņ-
lukturiem, tepiķa un portjeriem un no-
vēl tētu par Ls 700.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas diena uz vietas.

Rīgā, 8. jūlijā 1925. g.
8586 Tiesu izpild K. Krebs.

•līgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs,

kura kancleja atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ns 1, paziņo, Ka 28. iulljā
1925. g.. pulksten 10 rītā, Rīgā, Slokas
ielā Nš 20, pārdos Nikolaja Virbicka
kustamo mantu, sastāvošu no 8 gadus
vecas ķēves un novērtētu par Ls 340.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
pakatīl pārdodamo mantu vates pīt-

ioianes dienā uz vietas.
8572 Tiesu izpild. V. Požarlskis.

lins imUMu k. Ik. tissu Izplljlt.
kufa kancleja atrodas Rīga, Andreja
Pumpura ielā Ns 1, paziņo, ka 31. jūlijā
1925. g., pulksten 10 rītā, Rīgā, Parka
iela Ns 3, dz. 5, pārdos Dāvida
Markuzes kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par Ls 1440.

Izzināt sarakstu, novērtējama, kā ari
»«skatīt pārdodamo mantu, varēs par-
it Jsnaa diena uz vietas.
8573 Tiesu izpild. V. Požariskis.

Otu iestāžu sludinājumi.

Dzelzzceļu virsv. materiālu apgāde
š. g. 28. jūlija pulksten 12 noturēsjiuktus
torgus ar pēctorgiem uz 45000 5°;o mtr.
ton. akmeņogļu izkfaašana no kuģiem
vagonos.

1) a^m 370:0—40000 mtr. ton. akmeņ-
ogļu cii M«ngaļi; 2) apm. 5003—6000
mtr ton. akmeņogļu cif Liepāja; 3) apm,
1200—1603 mtr. ton. akmeņogļu cif
Ventspils,

Mangaļos ogles būs jākrauj no š. g.
augusta māneša līdz navigācijas beigām,
bet ne vēlāk par 1926. g. 15. janvārī.
Liepājā un Ventspilī ogles jāizkrauj no-
jādītos termiņos.

Torgu dalībniekiem jāiemaksā drošības
nauda uz darbiem: 1) Mangaļos —
Ls 2000,—, 2) Liepājā Ls 300,— un
3) Ventspili Ls 100,—. — Tuvākas ziņas
izsniedz dzelzsceļu virsvaldē 120 istabā.

Dzelzsceļu virsvaldes techn. direkcija
izsludina uz š. g. 31. jūliju, pulksten 12

jauktus torgus
ar pēctorgiem š. g. 3. augustā, pīkst. 12,
uz kara laikā saspridzinātā dzelzsceļa
tilta nogrimušo fermu daļ'i izcelšana»
darbiem no Daugavas pie Krustpils.

Drošības .nauda Ls 1000,—. i
Tuvākas ziņas izsniedz dzelzsceļu

virsvaldē, istabā JSfš 312, katru darbdienu
no pulksten 10 līdz 14. 8565

Dzelzsceļu virsvaldes techn. direkcija
izdos izsolē š. g. 27. jūlijā ar pēcizso!!
30. jūlijā, pulksten 12 dienā, sekošus
būvdarbus : Skrīveri — uzbūvēt bagāžas
šķūni, drošības nauda Ls 75. Pūpe —
stacijas pusbūve, drošības nauda Ls2S0.
Sloka — brigadu atpūtas telpas pusbūvi,
drošības nauda Ls 250. Krimūnas —
uzbūvēt preču noliktavu un segtu rampu,
drošības nauda Ls 85. Bēne — uzbūvēt
preču noliktavu, drošības nauda Ls 50.
Meitene — uzbūvēt preču noliktavu un
segtu rampu, drošības nauda Ls 125.
Šiliņi — uzbūvēt stacijas ēku, drošības
nauda Ls 150, Ventspils ,K" platuma
depo atjaunošana, drošības nauda Ls 100.

Arnoteikumiem var iepazīties virsvaldē,
istabā 311, darbdienās no pulkst. 10—13.

Rīgas preta slacīja
23. un 24. jūlija š. g. pīkst. 10

pārdos ūtrupē
sekošus no saņēmējiem

neizpirktus sūtījumus:
1) 3 kst pudeles stikla, svarā 170klg.

pēc sūt. Sbcnči — Riga-Preču
Ns 35645, nosūt. A. Brikrnans, saņem.
I. Michelsons

2) 9 gab. kastes, svarā 90kgl. pēc sūt.
Strenči — Rīga-Preču Nš 25/36, no<ūt.
Strenču strādn. pat.ret. biedr., saņem,
dubl. uzrāa.

3) 2 gab. koka mucas, svarā 59 kgl.,
pēc sūt. Ķeuveri— Sīga-PrečuNš 187957,
nosūt. M Puriņ, sajem. dubl. uzrāl

4) 7 kāst. stikla pudeles, svarā
275 klg. pec sūt. Ķemeri — Riga-Preču
Nš 187975, nosūt. Ķemeru sēravotu pār-
valdes inspektors J. Pūpols, saņem,
dubl. uzrād

5) 1 koka muca, svarā 12 klg. pēc
sūt. Ičukalns — Rīgas-Preču Nš 164763,
no ūt. B. Vārga, saņem. Christensen
un Biihrman

6) 8 gab. kastes koka, svara 113 kgl.
pēc sūt. Valmiera — Rīga - Preču
Nš 181587, nosūt. M. Pavulin, saņem,
dubl. uzrād.

7) 3 viet. ratu smēre, svarā 89 kgl.,
pēc sūt. Tukums I. — Rīgas - Preču
Nš 190374, nosūt. J. Sepliņ, saņem,
dubl. uzrād.

8) 2 kāst. augļu sīrupa, svarā 50 kgl.
pēc sūt. Ieriķi — Rīgas Preču Nš183854
nosūt. Drabušu patērēt, biedr. .Grauds",
saņem. Ķimiska techn. laboratorija
.Gauja".

9) 7 gab. koka kastes, svarā 82 klg.
pēc sūt Cēsīs — Rīgā-Preču Nš 286l,
V. Gršvels, saņem. Jatger un Co.

10) 1 koka kaste, svar| 15 klg. pēc
sūt. Ķemeri — Rīga-Prēču 187930 no-
sūt. M. Puriņ, saņem. dubl. uzrad.

11) 6 koka kastes, svara 175 klg.
pēcsūt. Ķemeri — Riga-Preču Nš 187931
nosūt. M Puriņ, saņem. dubl. uzrād.

12) 33 gab._ koka kastes, svarā
280 kgl. pēc sūt. Rēzekne I — Rīgas-
Preču Nš8949 _nosūt D. Šlosman, sa-
ņem, dubl. uzrād.

13) 7 gab. apšu kluči, svarā 918 klg.
pec sūt. Daugavpils I. — Riga-Preču
Nš 166873, nos. Icika Galvana, saņ.dubl.
uzrādītais.

4) 6 'kāst. stikla pudeles, svarā 255
klg. pēc sūt. Jumprava — Rīgas-Prēču
Nš 76018 nojūt. J. Bērziņš, saņem. bubl.
uzrādītājs.

15) 1 koka muca, svarā 35 klg., pēc
sūt.Madona — Riga-Preču Nš 191825,
nosūt. P. Garais, saņem, A/S .Atoma".
8580 Rīgas preču stac. priekšn. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas
5. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Nš 1, paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas lapgabaltiesas
izpildu rakstiem Latvijas bankas un citu
prasības lietās pret Bernhardu Beckeru
par Ls 24451260 ar °/o un izdevumiem
28. augustā 1925 g, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zāle, uz

piMii toliem paidos
Bernharda B e c k e r a

nekustamo īpašumu,
kufš atrodas Rigā, Matīsa ielā Ns 76/78,
3. hipot. iecirknī ar zemesgrāmatu reģ.
Ns 2258, (grupā 3T, grunts_ Nš 99) un
sastāv no 11 fabrikas ēkām līdz ar
mašīnām un to piederumiem un grunts-
gabala ;

2) ka īpašums priekš publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 360.000.—;

3) ka bez augšminētās prasības īpa-
šums apgrūtināts ar hipotēku parādiem
par Ls 266.740;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogs
— desmitā daļa no apvērtēšanas sumas
un jāstāda priekšā apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt nekustamo
īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo īpašumu
liek vestas Rīgas - Valmieras zemes-
grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu ne-
pielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies
uz pārdodamo īpašumu, it ieskatāmi
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodsļas
kancleja.

Rīgā, 16. jūlijā 1925. g.
8533 Tiesu izpild. E. S m e i) s.

Rīgas apgabaltiesas 5. Ktcirkņa
v<e»u izpildītājs

paziņo, ka_6. augustā 1925. g., pulksten
9 rītā, Rigā, Brīvības ielā Ns 50, pār-
dos Benciona Slobodkina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 300.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār
diSanas dienā uz vietas.

Rīgā, 14. jūlijā 1925. g.
8575 Tēsu izpild. E. Smeila

Rīgas apgabaltiesas 4 iecirkņa
tiesu izpildītājs

kura kancleja atrodas Rigā, Andreja
Pumpura ielā Nš 1, oaziņo, ka 27. jūlijā
1925. g., pulksten 10 rītā, Rigā, Kārļa
iela TJš 3, pārdos lija Zamuelsena
kustamo mantu, sastāvošu no 5 zirgu
spēka amerik. petrolejas motora un no-
vērtētu par Ls 1350.— _

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pudo
fanas dienā uz vietas.
8574 Tiesu izpild. V. Požarlskis.

Rigas apgabali.reglsirac.nodaji
oz likuma par biedrībām, savienībām un
poiitiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1925. g. 3. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.Latvijas universitātes studentu biedrība
.Korporācija Fraternitas Metropolitēna","
ar valdes sēdekli .Rigā.

Nodaļas pārzinis Eglits.
7651 Sekretārs Fridrichsons.

Rigas apgabali, reģlstrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1925. g. 17. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.Velēnas lopkopībis pārraudzības bie-
drība", ar valdes sēdekli Lizuma pagasta.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7669 Sekretāra Fridrichsons.

Rigas apgabali.reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1925. g. 3. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.Latvijas neredzīgo biedrība .Filantro-
pija"," ar valdes sēdekl Rīga.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7645 Sekretārs Frldrlchgona.

Rigas apgabali.reģlstrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1925. g. 3. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.Latgalīšu skolotoju centrālā bidrība*, ar
valdes sēdekli Rīga.

Nodaļas pārzinis Eglīts.

7655 Sekretārs Fridrichsons.

Rigas apgabait.reglstrac.nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17.- p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1925. g. 17. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība :
.Nacionālās Latvijas atvaļināto karavīru
biedrības klubs*, ai valdes sēdekli Rīgā.

Nodalās pārzinis Eglīts.

7657 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr
1. iecirkņa tiesu izpildītājs

paziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedumu,
3 augustā 1925 g., pulksten 4 dienā,
Majoros, Konkordijas ielā Nš17, pār do s
Annai A 1k s n e piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām mēbelēm,
kā: vienas zāles garnitūras, vienas
bufetes, un 3 gultām, un novērtētu par
La 400.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
.psketīt pārdodamo uaitu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.
8576 Tiesu izpild. A. O z o 1 i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-

riņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedumu,
29. jūlijā 1925. g., pulksten lOdienā,
Siguldas muižas, Damoa šķūnī, pārdos
otri ūtrupē Eduarda Dreimaņa kustamo
mantu, sastāvošu no vienas .Heinricha
Lanc* firmas kuļmašīnas 54" platu
trumuli un 1 .Rusion Practor*_ firmas
lokomobili 6 H.L un novērtētu par
Ls 1000.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
tpsketīt pārdodamo mantu, varēs pii-
loianas diena uz vietas.

8577 Tiesa izpild. L. Jakstiņš.

Apriņķa ceļu inženiera Rēzekne
1925. g. 27. jūlijā, pulksten 10, pārdos

atklātā galīgā izsolē
divus nederīgus vtlosipedus.

Izsolē nosolītā suma samaksājama
tūliņ uz vietas. Izsole notiks apriņķa
ceļu inženiera kancleja Rēzeknē, Dārzu
ielā J* 37, kur ari var iepriekš apskatīt
abus velosipēdus. 3 8589



Rīgas kara apr. pr-ks atsauc savi
sludinājuma iespiestu 1923. g. 13. d«
.Valdības Vēstneša" 278. numurā_ P»
pilsoņa Arkādija Arsentija d. Astašovi
dzim. 1902. g. meklēšanu, jo tāds»
atrasts. 8566

īrnieku sarakstus
p-r īrniekiem iznomātām un ari
no paša saimnieka ieņemtām

telpām 1925 g.
dēļ minēto personu aplikšanas ar dzī-
vokļa nodokli Par šī likuma neizpildī-
šanu nama īpašnieks vai viņa vietnieks
s^darrs ar na-das scdu līdz Ls 6.—,
bet par apzinīga neoareizu ziņu iesnteg-
ša u tas sodāms līdz Ls 20.—.

Paziņojuma blankas dabūjamas pilsē-
tas valde pret 6 sant. samaksu.

Dub ltos, 13. jūlijā 1925 g Nš 38
8569 Valde.

A'
Kinematogrāfu akc. asb. -.' ļ
ar šo paziņo saviem akcionārie*

^10. augustā 1925. g., tiek sas»

ārkārtēja vispārēja
akcionāru sapulcV

kura notiks Elizab tes ielā Ns 63,
pulksten 6 vakara.

Dienas kārtība;
1) Valdes locekļu vēlēšan'S.
2) Valdes locekļu atalgojuO"

8581 Vai*'

Dažādi sludinājumij
Dubultu fabriku akciju sabie*'

bij. .Berlins un Šalīts* valde
uzaicina sabiedrības akcionārus u*

ārkārtēju vispārēju mi
kura notiks 15. augustā 1925- S-

pulksten 5 dienā, valdes telpās, W
Basteja bulv. Nš 9.

Dienas kārtība.

1) S'atutu grozīšana.
2) Tekoši jautājumi.

85«2 V «ļii.

Rīgas polic. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1. augustā š. g., pulksten
11 diena, Rīga, Dārtas ielā Ns 20, dz.22

pārdos nUnnii
Fricim Čakstenam piederošas mantas:
ī drēbju skapi, 1 kumodi ar spoguli,
1 sienas pulksteni un 1 guļamo kušeti,
novērtētus kopsumā 'par Ls 24.—, tiesas
un lietas vešanai izevurou piedzīšanai
Ls 30.— apmērā Jeftanovičam par labu,
saskaņā ar Rijas 4. rajoni īres valdes
izp.ldu rakstu Nš 725.
8585 Priekšnieka v. (paraksts).

Uz likuma par pilsētu ienākumiem un
t. t. 29. panta pamata,

Riges Jūrmalas pilsētas valde
uzaicina visus vasarnīcu īpašniekus ie-
sniegt pilsētas valdei līdz š. g. 10. au-
gustam uz attiecīgām paziņojuma
blankām

Jelinai liiiuanfaMr» .1ālH
akciju biedrības

arftfrtija iiilia a*.
notiks piektdien, 14. augustā 192H
pulksten 5 p. p., Rīgā, 1. Smilšu p

Nš 1, pārvaldes t:lpās.
Dienas kārtība:

1) Vaid s priekšlikums attiecībā *
biedrības pamata kapitāla p«\^
sanu un attiecīga lēmuma p ieoen13'
šai jautājumā. ?

2) Dažādi priekšlikumi un jautāji"»-

8583 _ VjJJJj

IZSOLE.
Risas muitas valde, pamatojot, uz muit. lik. 477., 496. 565.p., 1925. g. 10. augustā, plk. 10 no rita,muitaspsažieru mājā, pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība-

tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot muitas formalitātes. Prece apskatāma izsoles dienā.
s % Prece pienākusi

-S.S\ % Lād -
^ t: „ 3 Kon. Ar kuģi vai pa
22 .3 i dok. rT . Kad
« S I dzelzsceļu

?1 3091 252 235 Pa dzelzsc. 19. augustā 20. g.
2 4048 1 171 Greit 10. jūnijā 21. g.

3 13524 74 826 Victoria 26. novembri
4 25570 369 112 . 15. maijā 22. g.
5 26492 — 495 Pa dzelzsc. 25. martā 23. g.
6 34650 17,22 177 Strassburg 7. jūnijā 22. g.
7 44972 — 536 Pa dzelzsc. 30. augusiā 21. g.
8 47988 7 273, Charkov 22. jūlijā 22. g.

9 48755 123 380 Minos 5. septembri .
10 49931 305 86 Ostsee 8. maijā
U 56843 183 607 Victoria 25. decembrī

12 2792 3 604 Eliff 22. decembrī 22. g.
13 8265 — 794 Pa dzelzsc. 28. aprili
14 9589 — 661 9. . 23. g.

15 1652 — 957 23. maijā
16 17101 168 144 Erna 23. ,

17 17295 16 69 Ilga 20. aprīlī
18 17388 | 106 100 Ostsee 1. maijā
19 17559 1 162 Henny 28. maija

20 17877 — 978 Pa dzelzc. 26. maijā
21 18613 26 62 Theodor 19. aprīlī
22 20863 91 201 Strassburg 14. jūnijā
23 20965 — 1049 Pa dzelzsc. 7. .
24 22016 42 215 Minos 19. jūnijā

25 23125 — 870 Pa dzelzsc. 8. maijā

26 25947 12 109 Libau 8. ,
27 27927 19 92 Vulkan 28. aprīlī
28 30423 42 164 Ostsee 28. maijā

29. oktobrī
31 46472 35 605
33 22006 6 135 Garonne 22. maijā 24. g.
34 27454 39 139 Tjaldui 22. ,
35 30899 12 354 Minos 23. jūlijā

36 41401 223 10 Ostsee 9. janvāri 23. g.
37 45910| — 2022 Pa dzelzsc. 26. novembrī 24. g.

38 2271 — 2043 Pa dzelzsc. 30. septembrī 24. g.
39 2272 ļ — 2002 . 24.
40 2274 — 2077 . 4. oktobrī
41 3917 — 655 Christian Russ 21. septembrī ,
42 4357 231 833 Ostsee 3. novembrī
43 4554 — 2214 Pa dzelzsc. 24. oktobrī
44 51238 124 14 Victoria 10. janvāri 22. g.

8534

No kurienes Vietu skaits un zīmes

Liepājas 1 kaste E. W. 8
4 režģi M. A. 14/17

Stetines 3 kastes B. & Co. 877/79
1 kaste G. P. 276

Priekuļiem 1 ķīpa T. S. 10
Hamburgas 1 kaste O. M. J. H. 1414/2
Možeikiem 1 kaste Adrese
Rēveles 1 paka Adrese 343

Hamburgas 3 kastes T. C. & Co 28448/50
Stetines 1 kaste S. 52019

10 kāst. O. C. 1326/9,1332/1336,
1338

1923. gads.
Dancigas 1 paka
Valkas 1 ķīpa R. H. 43
Zemgales 1 kaste H. K. 51

Virbaļiem 1 paka Muskat Nš 1
Hamburgas 6 viet. Peltenburg, Rīgā 396/9.

1001/2
Ventspils 1 balons P. H. 264
Stetines 3 kastes R. 5096/7, 5099

15 kāst. NšNs dažādi, 10251, 13454
17 viet. 2 kastes

Virbaļiem 1 kaste B. M. 251
Stetines 1 kaste 496 P.
Hamburgas 3 kastes S. O. C. 3/5
Virbaļiem 1 paka T. St. 200
Hamburgas 15 mucas W. & M.Rīgā 178/192

Virbaļiem 1 ķīpa J. B. 57991

Dancigas 1 ķīpa J. R. 2042/4
Hamburgas 9 kastes R. K. & A. 12/20
Stettines 1 kaste G. S. 595

1 kaste B. & G. 106

Bordeaux| 3 kastes C. G. 19427/8.19421
Havres 1 paka, 1 režģu kaste L. X. 1/2
Hamburgas 1 paka izdalīta, br. 7,2 kg K.

J. U-a
Stettines 1 kaste B. W. 22351
Virbaļiem 1 paka A. 912

1924. gads.
Virbaļiem 1 pudele A. 923

1 kurvis A. 907
1 paka A. 932

Hamburgas 1 paka
Stettines 1 kaste E. E. B. 1791
Igaunijas 1 kurvis A 997
Stettines 1 partija

Precu nosaukums Vērtība Pre-ipašnieks
un svars

Ls

Kosmētika, br. 7 kg 18,93 Br. Kross
Papirosu papirs un kartonāžas izstra- 623,32 Jenov un Maage

dājt'mi, br. 317,5 kg
Porcelāna izstrād., br. 484,4 kg 157,01 Eduard Grūbe
Matu adata?, br. 89,7 kg 481,39 Edgar Lyra un Co.
Vilnas audumi, br. 39,4 kg 463,09 A/S. Tekā
Nažu preces, br. 17,8 kg 36,91 Fr. Meyers un dēB
Apģērbi un apavi, br. 17,2 kg 7,30 Nezināms
Galantērijas priekšm. un sudraba iz- 173,51 R. K. Treimann

strādājumi, br. 5,43 kg
Konjaks pudelēs, br. 50,3 kg 418,80 Hagen JOrgensea
Kombinēti medikamenti, br. 34,5 kg 224,99 Andreas Poles
Elektriski pieder., br. 778,6 kg 477,04 A. Libberts

Grāmatsējēju izstrād., br. 9 kg 34,70 Šenker un Co.
Kokvilnas audumi, br. 205,7 kg 644.88 E. Garbel
Ķimikālijas sev. nem., br. 64,6 kg 132,54 L. Jeremias, A. Pēterman

un Co.
Puszīda audumi, br. 2,2 kg 60,63 P. Muskatt
Mīkstas gumijas izstr., br- 203,8 kg 223,86 Leo Peltenburg

Ķimiski prod., br. 21 kg 51,19 A/S. Tekā
Ķimikālijas, br. 249,8 kg 194,48 Edgar Lyra un Co.
Fajansa izstrād., br. 1819,5 kg 467,55 E. Korns un b-dri

Vilnas audumi, br. 66,5 kg 844 ,40 P. Zvans un Co.
Kokvilnas audumi, br. 60,3 kg 83,19 A. Stanke un Co.
Vazelīns tīrīts, br. 349,2 kg 783,86 Sab. Guns
Vilnas audumi, br. 15,5 kg 193,90 E. Garbell
Dzelzs vitriols, br. 846 kg 160,34 1. Latv. apdrošināšanas

. transp. akc. sab.
Vilnas audumi, br. 71,3 kg 579,84 L. Marjanovsky, A. Pe-

termann un Co.
Vilnas audumi, br. 98 kg 775,91 Br. Kross
Kakao pulvers, br. 552,2 kg 746,51 Edgar Lyra un Co.
Kokvilnas audumi, br. 18,2 kg 23,24 Transp. un preču nol.akc.Mlt
Drāts izstrād. un galantērijas preces, 212,17 Ed. Grūbe

br. 40 kg
Čiekuri pluksinami, br. 675,5 kg 132,43 Uzrādītājs
Cinka un skārda izstrād., br. 28,8 kg 14,20 Toupine
Konzervi un piparkūkas 29,70 Laura Jokoi

Elektrības kvēlllmpiņas, br. 47,3 kg 33,37 Gerhard un Hey
Žāvēti augļi, br. 1,91 kg 9,23 Rappapcrt

Odekolons, br. 1,25 kg 29 41 M. Prus
Medus, ievārījums un siers, br. 13kg 25,22 Marta Elem
Parafins . br. 0 375 kg 10,58 Zuravs
Minerāl ūdeņi, br. 1,65 kg 3,99 M. Brachman
Zīda pīti izstrād., br. 21,3 kg 419,56 Uzrādītājs
Ogas ievārītas, br. 17 kg 57,66 Levi
Sāls varamā, br. 1772 kg — Reiman un Lilienthal

Rīgas muitas valdes priekšnieka v. (paraksts).
Importa nod. pārzinis G r i g o r j e v s,

netiešo nodoKļu apiai

jauktos torsos
1925. g. 19. augustā, pulks'.en 10 diena

ar pēctorgiem
š. g. 22. augustā, pulksten 10 dienā,

2000 kilogramu

spirta lakas piegādāšanu
valsts spirta un degvīna monopola

vajadzībām.
Rūpnieki, kuri vēlētos lakas p'egādā-

šanu uzņemties tiek lug i iesniegt
rakstiskus piedāvājumus slēgtās aplok-
snēsvai lū umiis dēļ pielaišanas mutiskā
izsole, nomaksātus ar 40 sant. zīmog-
nodokli, n tiešo nodokļu departamentā,
Rīgā, Valdemāra ielā N° 1-b, ne vēlāk,
kā līdz š. g. 19. augustam, pulksten
10 diena.
_ Pirms tnrgiem katram dalībniekam
jāiemaksā Ls 300.— drošības nauda.

Sīkākus paskaidrojumus un noteiku-
mus var saņemt Netiešo nodokļu depar-
tamenta ikdienas no pulksten 9—15.

Rīgā, 18. jūlijā 1925. g. 8578
Departamenta direktora v. L. Dīriķis.

Dzelzsceļu virsvalde
izsludina sekošus

rakstiskus torgus
30. Jūlijā 1925. g. uz elektriskām spul-

dzēm 16080 gab. pec saraksta.
3 augustā 1925. g. uz krāsām dažādam

13500 kg. pec techniskiem noteiku-
miem un apstiprinātiem paraugiem un
rakstisks konkurences.

30. Ju Ija 1925. g. uz ādas atkritumiem,
rūdīšanas darbiem 2200 k gr pēc ap-
stiprinātiem paraugiem.

3. augustā 1625 g. uz elektro cetri-
fugalpumpja aparātu ar automātisku
pielaišanas ietaisi pēc ar raksta 1 kompl.

5 augustā 1925. g. 1) uz aizsargu stob-
riņiem stikla, zibeņ novedējiem 1350 £

2) zibeņnovedējiem, ogļu, vājai strā-
vai, ar aizsargu stobriņiem un ter-
miskām spolītēm 1x2 lin. 300 gab.
3) zibeņnovedējiem, ogļu, vājai strāvai
ar aizsargu stobriņiem 1x2 līn.
300 gab.
Torgu un konkurences sakums pulksten

10 tītā.
Torgu un konkurences dalībniekiem

jāiemaksā 10°/o drošības naudas no
piedāvājuma vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzsceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3.
istabā 101. 2 8218

Roca būvniecības pfiioaltfes Liepājas grupa,
Liepājas kara ostā, Lāčplēša iela Nš 24, 27. jūlijā 1925. g„ pulksten 10,

Iznomās vairfiksolISani
Liepājas kara ostas apcietinājumu kanālus.

Izsole bus mutiska un rakstiska.
Iz oles dalībniekiem iepriekš izsoles sākšanas jāiesniedz lūgums, dēļ pie-

laišanas piedalīties mutiskā izsolē, apmaksāt ar zīmognodokli 40 sant. Jāiemaksā
drošibas nauda Ls 50.

Tuvākus z:ņas sniedz kara būvniecības pārvaldes Liepājas grupas kancleja,
darba dienas, no pulksten 9 līdz 15. 2 8587

Pasta un telegrāfa virsvalde
————————— izsludina ^——^—^^^—

rakstisku izsoli
b z pēctorgiem

4. augustā 1925. g., pulksten 10 rītā
uz: kabeli telefona dubultvadīgu apakšzemes nebrurjota 1000x2 dz. 860 mtr.;
tas pats 500X2 dz. — 1257 mtr.; tas pats 300x2 dz. — 776 metri; tas pats
apakšzemes bruņotu 500x2 dz. — 375 metri; tas pat? 200x2 dz. — 840 mtr.;
tas pats 1C0X2 dz. — 2000 mtrj tas pats, gaisa 100x2 dz. — 3000 mtr., kā
ari uz pernicu, svinu, dažādām krasam un citiem materiāliem.

6. augustā 1925. g., pulksten 10
uz: salmiaku, pulvers — 26f"0 kgr.; sausiem elementiem 165x65 mm, apaļa tīpa
— 10 000 gab.; mikrotelefona šņori 4 vad — 2500 mtr.; telefona šņori 6,5 un
2 vad. — 1300 mtr; komutatora šņori 2 vad. — 5000 mtr; minušu skaitītājiem,
2x3 min — 20 gab.; sign?llampiņām, Eriksona komutatoriem, 8 voltu — 9000
gab.; galvas telefoniem ar krūšu miKrofoniem, Eriksona komut. — 85 gab.; bronzas
atiepuli 0 1,5 mm — 4000 kgr. Ardļa čaulītēm — 3C0O gab., kā ari uz dažādām
Eriksona komutatoru daļām. 8590

Tuvākas zinas Izsniedz materiālu iegādāšanas nodaļā no 11—13. 2

Izglītības ministrijas skolu virsvalde
izsludina š. g. 27. jūlijā, pulksten 11 rīta,

rakstisku sacensību
uz skulptūras darbu izvešanu valsts Tukuma

vidusskolas jaunceltās ēkas aktu zālē.
RaVsHski piedāvājumi nomaksāti ar a'tiecīgo zīmogncdokli iesniedzami

I. M. skolu virsvaldes būvtechniskā biroji līdz š. g. 27. juljam, pulksten 11 rīta.
Ar zīmējumiem var ieppzīties un paskaidrojumus var dabūt _ Būvtechniskā

birojā, R gā, Valdemāra ielā Nš 36a, 111. stāvā, ikdienas darba laikā. 8588



Tiesu sludinājumi.
Rīgas apg^latiss I civi nodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298, 301.,
; 03. un 311. p. p. pamata, uz Aleksandra
Anspacha, tirg. zem fiimis V. Anspach,
lūgumu viņa prasības lietā pret Leibu
Steklovu par Ls 2845.— pēc izraksta
no grāmatām, kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, ierakties liesā 4 mē-
nešu laika no ši sludināju ra pub.icēšanas
dienas. _

Pie lūguma pielikti noraksti no lesū-
dzibas raksta, p lnvaras un 2 pielikumiem.

Ja atbildēt; j< noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta liesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 6, _ jūlija 1925. g.
Priekšsēdētaja b. v. R. G a i g a 1 s.

7921 Sekretārs A. Ozoliņ i.

Rīg fs spgabalt. 3. civilnodaļa,
Ruiatojoties uz civ. proc.' lik. 2060. un

2062 p. p. ievērojot Rigas biržas bankas
lūgumu un savu 1925. g. 16. jūniji
lēmumu, paziņo, ka kara apstākļu dēļ ir
gājušas zuduma sekošas obligācijas:

1) par 3000 rbļ., apstipr. 27. aprīlī
1883. g. uz nekustamo īpašumu, Rīga,
IV. hip. iec. ar zemes grām. reģ. Ns 765
par labu Idai Stolberg, kija obligācija
uz Hermani Kampe, pārgijusi kā blanko-
cesionaru, kas viņu ir atkal cedējis blanko;

21 par 20 000 rbļ. no 30. novembra
19C5. g. ar Ns 1251 apstipr uz to pašu
nekust. īpašumu par labu Kārlim
Duutam, kurš viņu ir cedejis blanko;

3) par 10,00') rbļ. no 7. aug. 1913. g.
ar Ns 2167 apstipr uz nekust. īpašumu
Rīgā, I. hip. iec ar zemes grām. reģ.
Ns 412 par labu Džonsam Reiner, kj(š
viņu ir cedejis blanko;

4) par 10,000 rbļ. no 15. okt. 1910. g.
ar Ns 2346 apstipr. uz nekust. īpašumu
Rīgā, 1. hip. iec ar zemes grām. reģ.
Ns 270 par labu Olgai Skribanovič;

5) par 20,000 rbļ. no 4. iebr. 191.1g.
ar JsTs 304 apstipr. uz nekust. īpašumu
Rīga, IV. hip. iec. rr zemes grām. reģ.
X» 1791 par labu Marksam Dubrovičam,
kas minēto obligācija 1913. g. 28. Iebr.
ir izdalījis 2 drļas par 14,000 rbļ. un
6000 rbļ. pie kam par atdalītiem 6000 r.
1913. g. 9. marta ir izgatavots atsevišķs
zemes grāmatu dokuments ar Ns 3798;

6) par 15,000 rbļ. no 11. jūnija 1913. g.
ar Ns 1592 apstipr. uz nekust. īoašumu
Rīgā, 11. hip. iec. ar zemes grām. reģ,
Ns 405 par 1 bu Ernai Kundoti, dzim.
Kandt;

7) par 30.0J0 rbļ. no 28. maija
1909 g. apstipr. uz nenu.-t jpašumu
Rīgā, IV. hip. iec. ar zem s ,.r\m. reģ.
Ns 2066 par labu Arturam Roberta d.
Reusneram, kas viņu kā blankocesionars
ir izda'ījis no 100,i00 rbļ. pirmatnējā
lielumi, apstipr. 1906. g. 18. Iebr. ar
Nš lc6 uz nekustamiem īpašumiem Rigā,
IV. iec NsNs 46 un 102 Sebastianam
Fogelsonam par labu, par kuru izdalīto
un uz šo imobilu pārvesto daļu ir iz-
gatavots 1909. g. 16. jūnijā atsevišķs
zemes grāmatu dokuments ar Ns 5473
un izsniegts zv. adv. Reusneram, pie
kam ši pārvestahfpotekas daļa 1909. g.
28. maijā ir, dzēsta no imobiliem IV.,
Ns 46 un 102.

Tapec apgabaltiesas III. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kūjām būtu tiesības
uz augšā aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā sešu mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums iespiests
.Vaidīoas Vē.tnesi" un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām Un
lūdzējam izdos dublikātus, kuri izdildis
oriģina 'a vietu.

Kīga, 1925. g. 9. jūlijā. Ns 3361
Priekšsēd. v. D, Cimmermans.

7384 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 201I., 2014. un 2019. p.p.
pamata paziņo, ka pec 1922. g. 14. jebr.
Rīgā mir. atr. Anliz.s Jura m. Kumin
(Kūming i , dz. Zake ir atklāts mantojums
un uzaicina kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, (ideikomisariem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šis tiesibas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja _minētās personas savas tiesības
augša uzrādītā termiņā nepietejks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesibas zaudējušas.

Rigā, 1925. g. 7. jūlijā L.NšlS
Priekšseū. v. A. Blumentals.

7918 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. p.
pamata paziņo, ka pēc 1919. g. 19. martā
Rīga mirušā Friča Jāņa dēla Kumin,
I. Kūmiņa ir atklāts mantojums,

un uzaicina visas personas kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to ir kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
Iideikomisāriem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas
tiks atzītas par šīs tiesības zaudējušam.

Mga, 7. jūlijā 1925. &. L. ^ 18

Priekšsēd. v. A. Blumentals.
Z517 Sekretārs A. K a 1 v e

Wjm apgabaltiesas 3. civilo©*.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 30 jūnija
«klausīja Kārļa Indriķa d. Hollandera
lūgumu dēļ hipotekarisko . paradu dzē-
šanas un nolēma: 1) atzīt par iznīci-
nātām uz Kārlim Indriķa d. Hollanderam

piederošo nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Ogres muižas zemn'eku zemes māju
. Jauše* ar zemes grāmatu reģ. Ns 885
apstiprinātas divas obligācijas: a) 23. janv.
1912. g. ar Ns "5 par 4200 rbļ pārlabu

Krapes kraj-aizdevu kasei un b) 21. jūnijā
1912. g. ar Ns 901 par 6 00 rbļ. par
labu Andrejam Jura d Lablaikam.

Rigā. 1925. g. 30. jūnijā. M 2387
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

7287 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civiinod.
atkl.ītā tiesas sēdē 1925. g. 30. jūnijā
izklausīja Augusta Jāņa d. Lodes lūgumu
dēļ hipotekarisko pa'ādu dzēšanas un
nolēma: II atz't par samaksātām
uz Augustam Jāņi d Lodei piederošā
nekustama īpašu -a Cēsu apr., Sērmūkšu
muižas zemnieku zemes māju .Vilcēni
Ns 33" reģistra Nš 5508. apstiprinātas
10. jūnija 1913. g ar Ns 758—763 sešas
obligācijas palabu Helēnai Kārļa m
Venslavovič, dzim. bar. Kridener sumas:
400 rbļ. pirmā un 500 ibļ. piecas pēdējās
katra.

Rīgā, 30. jūnijā 1925. g. J*2t!5
Priekšsēd. v. A Blumentals.

7289 Sekrerarv A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civiinod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. S0. jūnijā
izklausīja Eduarda Mārča d. Skuja lūgumu
dfļ hipotekarisko paradu dzēšanas un
nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju
par 14,000 rbļ. atlikumā no obligacjas
par 20. 0C0 rbļ. pirmatnējā lielumā, ap-,
stiprinātas 17. sept. 1913. g. ar Ns 2588.
uz nekustamu īpašumu Rīgas pils. III hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns 1233
Konstantīnam Grevingkam par labu, kura
pārgājusi uz Mejeru-Nachmani Bēra d.
Berk'ovicu, kā blankocesionaru, kas viņu
cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1925. g. 30. jūnijā. N° 2498
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

7290 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civiinod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g 30. jūnijā
izklausīja Simona Diamantsteina lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzēšanas un
nolēma: 1) atcelt par samaksātām
četras obligācijas, apstiprinātas uz
lūdzējam Simonām Diamantsteinam ai.
Dim-.'ntsteimm piederošā nekustamā
īpašumā, Rīgas oils tā, II hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 614, ingrosētas:
.a) 23. dec. 1910. g. ar Ns 3057 par
40 000 rbļ., par labu Ivanam Jakaba d.
Alksnim, b) 18. martā 1911. g. ar Ns 726
par 20,000 rbļ. par labu Ivanam Heinricha
d. P.ūmem, c) 19. aprilī 1911. g. ar
Ns 994 par 3 »,0) rbļ. par labu Ivanam
Juliāna d. Zaleskim un d) 26. maijā
1911 g. ar Ns_ 1593 par 20,000 rbļ. par
labu Ivanam Jēkaba d. Alksnem, no
kufām obligācijām pkt ,b", ,c" un ,d*
pievestās, minētie Plūme, Zaleskis un
Alksne ir cedējuši blanko, pkt. ,a* pie-
vestā oblgacij i ir pārgājusi uz II Rīgas
krāj-aizdevu sabiedrības valdi, ka blanko-
cesionari, kas viņu ir ced'jusi atkal
blanko, bet pkt. _,b'_ un ,c* pievestās
obligācijas ir pārgājušas uz Hermani
Kārļa d. Kampe, kā blankocesionaru, kas
viņas ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1925. g. 30. jūnijā. Ns 2597
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

7291 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabait. 3. civiln.,
ur civ. ties. lik. 2011

^
2014. un 2019. p. p.

pamata paziņo, ka pec 1919 g 15. marta
Maskavā mirušās Anna; Pēt.'ra meitas
Telei, dzim. Niedre (Niednt)
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakara ar to, tiesibas
kā mantiniekiem, legatariem, iideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteļks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, £0. jūnijā 1925. g. L. ** 3189
Priekšsēd. v. A. B 1umen t ai s.

7?83 Sekretārs A. K * 1v ».

£igas apgabalt. 3. civiln.,
W civ ties. lik. 2011., 2014.un 2019. p.p
panata paziņo, ķa pēc 1921 g 5. nov.
Slokā mirušas Jāņa Anša d. L a u g a 1 a
ii atklāts mantojums un 'izaicini,
kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
Iideikomisāriem, kreditoriem un 1.1., ple-
tsikt šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
vinis atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 30 jūnijā 1925. g. L. 1*2825
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

7284 Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011.2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pec 192J. g. 2. sept.
Rīgā miruša Georga (Jura) Ullmana
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantiniekiem, legatariem, Iidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mīnēšu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņa nepieteiks, tad
vmas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925 g. 30. junijī. NsS009
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

7281 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civiinod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta likuma
par vienīgo maksāšanas līdzekli un civ.
proc. lik. 2060. un 2062. p. p., ievērojot
Rūdolfa Jēkaba d. Sirma lūgumu un
savu 7. jūlija 1925. g. lēmuma paziņo,
ka parādnieks Rūdolfs Sirma maitoiuma
daļas apstiprinātas 12. novembri 1907. g.
ar Ns 1066 uz nekustamo īpašumu Cēsu
apriņķī, Cesvaines pils muižas zemnieku
zemes «Jaun-Spīeki* mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ns 199*5 par labu Kārlim,
Emmai, Emīlijai un Ādolfam Jēkaba
bērniem Sirmiem 100 rbļ. c n. katram
ir iemaksājis tiesas depozītā Ls 7,2 5 dēļ
šī parīda dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas III. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprīdīto obligāciju
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesi" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, parādu atzis par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes erāmatā.

Rīgā, 1925. g. 9. jūlijā. Nš 2577
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

8204 Sekretārs A. Kalve.

Rīrjas angabalties 4. civiinod.,
uz likum. par laul. 77. p pamata, dara
zināmu, ka tiesa 3. jun jā 1925. g.
Gustava Eduarda Kā ļ -Eduarda d. Frei-
tagi prasības lietā pret Emiliju Mades
m. Frtitag, dzim Dābol, par laulības
šķiršanu, aizmugiriski nospriedi: šķiit
laulību, kas noslēgta '8. jūlijā 1910. g.
starp prasītāju Gustavu-Eduarda K=īt1>-
Eduarda d. Freita^u un atbildētāju
Emiliju Mades m. Frejtag, dz. Dā>ol,
piešķ rot partu laulība dzimušo dēbs
Jāni un Andrēiu līdz viņu pilngad'hai
prasītāji audzinātznā; prasības dilu par
prāvnkku laulības šķirša iu atbildētājas
vainas dēļ atraiaīt: piedzīt no atbīdī-
tajās par labu prasītājaar d.-smit (10) lat.
60 sant. tiesas un trīspadsmit (13) latus
66 sant. lietas vešanas izdevumus; šo
spriedumu izsludināt .Valdības Vēst-
nesi".

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p. p. paredzēta laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 6. jūlijā 1925. g. Nš 434823/340
Priekšsēdētaja b. Eglīts.

7833 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgaba'tie.tas 3. civ (nod
pamatojot es uz civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. r. ievērojot Karlines Mārča m.
Saubman_ plnvunieka zv. adv. p-1.
Alfrēda Atcl iņa lūgumu un savu
30. jūnija i 25. g. lēmumu, paziņo, ka
parādniece Ka:lne Staubman parādu pēc
2 obligācijām:

1) par 100J rbļ.. apstiprināta 1900. g.
11. iebruarī ar Nš 69 uz neku-tamu
īpašumu Valmieras apr.. Kokmuižas
zemnieku zemes Puškaru mājām ar
zemes grāmatu reģ. Nš 777, izdotas no
Mārtiņa Miķeļa d. Rozenberga par labu
Hermanim Rozenbcrgam;

2) par- 1000 rbļ., apsti rinātas 1907. g.
8. oklobrī ar Ns 257 uz to pašu ne-
kustamu īpašumu, izdota no Mārča
Miķeļa d. Rozenbe-ga par labu Pēterim
Balodim ir samaksājusi viņu beidzamai
kreditorei Valmi'ras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrbai, bet šīs au*šā
m n?tās obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniecei dēļ dzēšanas Zimes
grāmatās, tamdiļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas III. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprādītām obligācijām,
pieteikiies tiesā sešu mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šis personas noteiktā laikā neplē-
sies, obligācijas atzis par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt parādu
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 2. jūlijā. Ns 3532
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

7673 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaia
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1925. g.
29. aprija lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Latvijas i nīversitates
židu >tudentu juristu biedrība," ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
"Š44 Sekretārs Fridrichsons.

Rigas apgabait.reglstrac.nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām crg^nizacijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1925. g. 13. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.Latvijas universit. k ievu studentu bie-
diība\ ar valdes sēdekli Rigā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7628 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistracnodala
paziņo, kaar viņas 1925. g. 29. apriļa
lēmumu pārreģistrta Raunas 1. sav-
starpēja ugunsaplrolināšanas biedrība
zem jauna nozaukuma: .Raunas sav-
starpējā ugunsapdrošin Šanas biedrība,"
kā ?ri reģistrēti biedrības biedru pilā
sapulcē, 25. iebr. 1925. g. pieņemtie
grozītie statūti.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7546 Sekretārs Fridrichsons.

Rig apgabalt 3.civiinod,
uz civ ties. lik. 201!., 2014. un 2'' 19 p.p.
pamata paziņo, tca p?c 1903. g 19. janv.
Lēdurgas dr. mir. Lēdurgas pag. "Dzelz-
kalnu un Remeļu" māju īpašn. Gustu
(Gustava) Md:era ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem, Iideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tiesības
ugšā uzrād'tā termiņā nepieteiks, tad

viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.
Rīgā, 30. jūnijā 1925. ij. L J*3499

Priekšaec. v. A Blumentals
7282 Sekr-t*™ A. Kalve.

Rīgas apgabait.reglstrac.nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1925. g. 6. maija
lēmumu reģistrēti Poc ema piensaim-
nieku biedrības biedru pilnā sapulcē
1. martā 1925 g. pieņemtie grozītie
s'.at.ti.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7559 Sekretārs Fridrichsons.

Kigas apgabait.reglstrac.nocaja
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizaciļām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1925. gada
29. apriļa lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Latvijas univcsitates
^identu biedrība .Vienotnes Ausma',"
ar valdes sēdekli Rgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7547 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabait.reglstrac.nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar vinaa 1925. g.
29. apnļa lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Mad'ienas sarkanraibo
lopu audzēšanas biedrība,ar valdes
sēdekli Madlienā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7548 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac.nodaļa
uz Likuma par biedribām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1925. g
29. apriļa lēmumu reģistrēta bez
peļņas biedrība: .Kļaus Ķempe 1651. g.
Rīgā dibinātās vācu bariņu mājas bijušo
audzēkņu biedrība ar nosaukumu .Kļaus
Ķempe Vērei n' ar valdes sēdekli Rigā.

Nodaļas pārzinis Eglits.
7519 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo,_ ka ar viņas 1925. g.
6. maija lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Kaijciema lopkopības
pārraudzības biedr ba,* ar valdes sēdekli
Umuigas pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7551 Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz Likuma par biedribām, savienībām
uņ politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1925. g.
6. maija lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Ramkas otrā lop-
kopības pārraudzības biedrība,* ar valdes
sēdekli Ramkas pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7553 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabait. reģistrac. nodaļa
uz Likuma par biedribām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo; ka, ar viņas 1925. gada
6. maija lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Rīgas mūrnieku un
akmeņkalēju amata meistaru apbedīšanas
kase," ar valdes sēdekli Rigā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7554 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz Likuma par biedribām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1925. g.
6. maija lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Latviešu zimfoniskās
mūzikas veicināšanas biedrība," ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglits.
7555 Sekretārs Fridi ichsons.

Kigas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1925. g. 6. maija
lēmumu reģistrēti .Pļaviņu patērētāju
biedrības biedru pilnā sapulcē 22. martā
1925. g. pieņemtie statūtu §§ 5a, 5b,
12. un 13. grozīju ai

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7557 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas_ 1925. g. 6. maija
lēmumu reģistrēti Ērģemes patērētāju
biedrības .Uzimtene* biedru pilnā sa-
pulcē 5. aprili 1925. g. pieņemtie
grozītie statūti.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7552 Sekretārs Fridrich sons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1925. g. 29. apr ļa
lēmumu pārreģistrēti Ku^as un ap-
kārtnes biškopības biedrības biedru pilnā
sapulcē 15. martā 1925. g. pieņemtie
grozītie statūti.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7545 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz civ. proc. lik 1460". p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 192o g. 6 maija
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: .Alūksnes un Alsviķu
meliorācijas sabiedrība," ar valdes sēdekli
Alūksnē.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
7556 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz civ. proc. lik. 1460. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1925. g. 29. apriļa
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: .Doles mazsaimniecibu
veicināšanas biedrība,* ar valdes sēdekli
Doles pagasta.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
75"0 Sekietars Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa
30. jūnijā 1925. g. uz Jēkaba Zelmeņa
lūgumu un 17. marta 1923. -gadā
lik. un civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p.
nolēma:

1) parādus pēc sekošām obligācijām
nostiprinātām w.Jēkabam Anša dēlam
Zelmenim, _ piederošas nekustamas man-
tas Liepāja, ar krep Nš 7, un proti:

a) par 5)00 rbļ., 1856. g. 2.. mai;ā;
b) .00 rbļ., 1857. g. 15. janv.; c)
1000 rbļ., :857. g. 13 sept. uz bāreņu
nama .Vīte un Hiķe" vardu, dl 4440r,
1894. g. 12. oktobrī ar žurn. Ns M-ioun
e) 35,000 rbļ. 1894 g. 12. oktobri ar
žurn. J* 1049 uz Georga Dinricha
Pucherta vaidu, — atzīt
par pilnīgi samaksātu līdz ar visiem
procentiem,"

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt zemes grā-
matu nod. minētā parādu izdzēšanu iz
zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas
depozītā līdz kreditora ierašanai, kuram
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 3. jūlijā 1925. g. Ns349-1 . 25
Priekšsēd. b. V. B i e n ē n s t a m s.

'7841 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
18. jūnijā 1925. gadā uz Karolines
Elizabetes Barron lūgumu un 18. marta
1920. gada likumu un civ. proc. līk.
2081. līdz 2086. p. p. pamata no-
lēma:

1) parādu 3000 rbļ. pēc obligĒCijas,
izdotas uz Friča Friča d. Jākobsona
vārdu un 1906. g. 22. martā ar žtiin.
Ns 13', nostiprinātas uz Karolinei Eli-
zabetei, Hermanim Arvidam un Arnoldam
Kārlim Barroniem, piederošas
nekust mantas Liepājā, ar krep. hi 3S.9,
— atzīt par pilnīgi samaksātiem lidz ar
visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minētā parāda izdzē-
šanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozītā līdz kreditora ierašanai, kuram
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 30. jūnijā 1925. g. J\fe403, :5
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

7397 Sekretārs A. Kasperovičs.

t./epājtts apgabaltiesa,
6 jūlijā 1925. g. uz Eduarda un
lizes Grinberga lūgumu un pamato-
joties uz 17. marta 1923. g. likumu
un civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p,
nolēma:

1) parādus 800 rbļ^ 1000 rbļ. tn
800 ibļ. pec obligācijām, izdotām uz
Klāras Kurce vārdu; 2) uz Emiļa Otto
d. Hessa vardu un 3) Ernesta Ernsta
d. Kļaviņa vaidu un 1) 1894. gadā
0. jūlijā ar žurn. Ns 666; 2) 1898. g.
12 mjrtā ar žurn. Ns 328 un 3) 1912. g.
8. maija ar žurn. Ns 726, nostiprinātām
uz laulātiem Eduardam un lizes
Grinbergiem, piederošas nekustamas
mantas Liepājā, ar krep. Ns 1509, —
atzīt par pilnigi samaksātu līdz ar
visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzēj. pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļā minēto parādu izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozītā līdz kreditora ierašanās, kuram
tad naudu izmaksāt.

Liepajā, _9. jūlijā 1925. g. Ns 390-1 25
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

8093 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājus apgabaltiesa,
30. jūnijā 1925. g. uz Valsts zemes
bankas lūgumu un civ. proc. lik. 2081.—
2086. p. p. nolēma:

1) parādu par 13S2 rbļ. pēc obligā-
cijas, izdotas uz Ēdoles iideikomisa
vārdu un 1881. gadā 7. aprili, nostipr.
uz Jurim Friča d. Raudinām, pieder,
nekust, mantas .Paske" māju ar krep.
Ns 1326, — atzit par pilnīgi sa-
maksātu lidz ar visām procentēm un
pašu obligāciju par iznīcinātu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nudaļā minētā parāda iz-
dzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 3. jūlijā 1925. g. Ns828,24
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

7842 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
18 jūnija 1925. gada uz Izraēla
G o r d o n a lūgumu, 17. marta 1923. g.
likuma un civ. proc. lūk. 2081.—
2086. p. _ p., nolēma: _

1) paradu 75C0 rbļ. pēc obligācijas,
izdota* uz Emiļa Hermaņa d. Sapkevica,
Alvines Sapkevic, dzim. Pekok, Hermaņa
Artura Šapkevica, Alines Knopp, dzim.
Špakevic Un Olgas Deringer, dzirn.
Šapkevi: vārdu un 1897._g. 9. augustā
ar žurn. Ns 835, nostiprinātas uz lzra-
elim Markusa d Gordinam, piede-
rošas nekustamas mantas Liepājā, ar
krep. Nš 181, atzīt par pilnīgi samaksātu
līdz ar visām procentēm;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minēto parādu izdzē-
šanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto' naudu glabāt tiesas de-
pozītā līdz kreditora ierašanai, kuram
tad naudu izmaksS'

Liepājā, 1925. g. 30. jūnijā. Nš 402-1 25
Priekšsēd. b. v*: ts i e n en š t ā m s.

7403 Sekretārs A. Kasperovičs.



Latgales apgabali. I. krlmlnalnod
saskaņā ar savu 1925. g. 18. jūnija
lēmumu, meklē uz sod. lik. 158. p.
2. d. 2. pkta pamata apsūdzēto Pu-
renciju Viktora m. Zingel, piederīgu pie
Daugavpils apr., Pustines pag, dzim.
1603. g., kuras agrākā dzives vieta ir

bijusi Pustines pag., Maņkovas sādža.
Visām iestādēm un personām, ku-

rām ir zināma minētā Pudencijas Zingel
un viņas mantas atrašanās vieta,
jāpaziņo Daugavpils apr. 6. iec. izmek-
lēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 30. jūnijā 1925. g.
Priekšsēd. v. (paraksts).

7326 Sekretāra pal. v. (paraksts).

Mista imMtm i. oiMik
ar šo paziņo vispārībai, ka mirušā
1924. g. 2. aprīlī Ludzas apriņķa, Po-
sines pag. piederīgā Jankeļa Joseļa d.

Averbucha privattestaments, ar kuru
testatora kustama un nekustama manta
novēlēta Feigai Seitelei Goldfein, ar
apgabaltiesas 1924. g. 12. septembfa
lēmumu apstiprināts un izdots mantinie-
cei Feigai Seitelei Goldfein.

Daugavp., 2. jūlijā 1925.g. LNš713a/24
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

7493 Sekret. v. Ķ. D e b e s n i e k s. _

Rigas prefsMura
izsludina par nederīgām sekosas pases
un personas apliecības, kuras pieteiktas
par pazudušām:

Latvijas pases, izd.: 1) Nš 241412 no
Rigas prel. uz Alides Aleksandra m.
Roce v.; 2) Nš 1539 no Bebrenes pag.
valdes uz Pētera Jāzepa d. Nešpoper-
Nešpor v.; 3) Ns 87729 no 11. pol. iec.
uz Friča Eduarda d. Brigge vārdu;
4) Nš 2403 no Lubānas pag. vaid. uz
Minnas Pētera m. Alksne vārdu;
5) Ns 188904 no Rīgas pref. uz Mārtiņa
Māriiņa d. Pagasta v.; 6) Nš 61327 no
8. pol. iec. uz Jāņa Pētera d. Vilcīta
vārdu; 7) Nš 26521 no 9. pol. iec. uz
Nisona Jankeļa d. Brauera vārdu;
8) Nš 228755 no Rīgas pref. uz Sarās
Movša m. Čerņin v.; 9) Nš ]88 no
Nurmuižas pag. v. uz Emmas Pētera m.
Freiman v.; 10) Nš 989 no Rēzeknes
apr. 3. iec. pr-ka uz lrenes Zahkarija
meitas Dunkano v.; 11) Nš 25607 no
3 pol iec. uz Melitas Joachima meitas
Dulkct v.; 12) Nš 125787 no Rīgas
pref. uz Zelmas Jēkaba m. Burdikar v;
13) Ns 25569 no 3. pol. iec. uz Ervina
Augusta d. Šekava v.

Personas apl., izd.: 14) Nš 283 no
Vācijas uz Ādolfa Jāņa d. Žigle v.

Latvijas pases, izd : 15) Ns 148483 no
Rīgas prei uz Laimas Arnolda meitas
Vītol v.; 16) Nš 175472 no Rīgas prei.
uz Luīzes Kārļa m. Līcv.; 17) Nš119374
no 11. pol. iec. uz Tatjanas Jāņa m
Suchobokovas v.; 18) Ns 7^698 no
11. po>. iec. uz Amālijas Kārļa meitas
Lazdiņ v.; 19) Ns 132176 no Rigas
pref. uz Bruno Jāņa d. Rutkovska v.

[ Citu Iestāžu sludinājumi ]

Personas apl., izd.: 20) Ns 3734 no
Rigas preļ. uz Johannas Zamueļa m.
Cvikler vardu.

Latvijas pases, izd: 21) Ns 132176 no
Rīgas prei uz Bruno Jāņa d. Rutkovska
vārdu; 22) Ns 203957 no Rīgaspref.
uz Frida Josiia m. lckovič vardu;
23) Ns 2)7079 no Rīgas pref. uz Marijas
Jāņa m. Čerņiš v.; 24) Ns 56501 no
3. pol. iec. uz Viļā Anša d. Petmaņa
vārdu; 25) Ns 113579 no 2. pol. iec. uz
Makara Feodora d. Feodorova vardu;
26) Ns 250611 no Rīgas pref. uz Annas
Zilvestra m. Hroļ v; 27) Ns 167094 no
Rīgas pref. uz Elizabetes Kazimira m.
Bartuševičv; 28) Ns 167093 no Rīgas
pref. uz Jāzepa Ignata d. Bartuševič v.;
29) Ns 126712 no Rīgas pref. u- Marijas
Viktora m. Vart v.; 30) Ns 8734 no
Rēzeknes pol. pr-ka uz Martas Viktora
meitas Vart y.J 31) Ns 115393 no
8 pol. iec. uz Jāņa Friča d. Upīša v.;
32) Ns 224229 no Rīgas pref. uz Leo-
nida Vasi'ija d. Valucka vardu;
33) Ns 442S0 no 4. pol. iec. uz Hasse
Joseļa m. Kate v.; 34) Ns 234914 no
Rīgas pref. uz Otto Anša d. Kanberga
vārdu; 35) Ns 176761 no Rīgas pref. uz
N kolaja Bogdana d. Kudrjavceva v?rdu.

Pamats: Rīgas prefektūras raksts
'., 2. un 3. jūlijā 1925. g. ar
Ns 6460.

Rīgas pref. pal. Simanovičs.
7953 Pasu nod. darbv. Grinbergs.

Rīsos Drefeittaro
izsludina par nederīgām sekošas pases
un personas apliecības, kuras pieteiktas
par pazudušām:

Latvijas pases, izd.: 1) Ns 105887 no
4. pol. iec uz Vasilija Jāņa d Kolosova
vārdu; 2) Ns 204381 no Rīgas pref. uz
Miervalda Jāņa d. Briganta vārdu;
3) Ns 2 12500 no Rīgas pref. uz Vilmas
Jāņa m. Saulit v.; 4) Ns 237385 no
Rīgas pref. uz Magdalienes Jāņa m.
Strazdiņ v.; 5) Ns 115C02 no 7. pol
iec. uz Tislrs Zamueļa m. Arš vārdu;
6) Ns 235431 no Rīgas pref. uz SSapse
Zelika d. Levina v.; 7) Ns 119332 no
11. pol. iec. uz Otto Gotir.da d. Benke
vardu; 8) Ns 6137 no 5. pol iec. uz
Alberta Heinricha d. Berga vārdu;
9) Ns 74704 no 4. pol. iec. uz H Idas
Kārļa m. Sidrab v.; 10) Ns 222578 no
Rīgas pref. uz Grietas Johanna meitas
Graudiņ v.; 11) Nš 218412 no Ri ^es
pref. uz Jāņa Friča d. Millera vārdu;
12) Ns 166174 no Rīgaspref uz Emmas
Jāņa m. Zalīt v.; 13) Ns 213842 nc
Rigas pref. uz Juliannas Jāņa m. Bu-
lovas v.; 74) Nš 713 no Talsu apr. pr-ka
pal. 2. iec. uz Joha nasJāia m. Btikške
vaidu; 15) Ns 170299 no Rīgas pref. uz
Jāņa Miķeļa d. Jansohna vārdu;
H>) Ns 161070 no Rīgas pref. uz Alberta
Vilhelma d. Philippa v.; 17) Ns 17392
no 4. pol. iec. uz uzefaias Pētera m.
Ruzga v.; 18) Ns 10114 no 10. pol.
iec. uz Helenes Dāvida m. Stal vārdu;
19) Ns 915 no Bornsmindes pag. valdes
uz Jura Miķeļa d Šulca vārdu;
20) Nš 39615 no 2. pol iec. uz Elz»s
Andreja m. Melder v.; 2) Ns 100416
no 4. pol. iec. uz Elzas jaņa m. Zviibul
vārdu; 22) Nš 107387 no 3. poL iec.
uz Veras Otto m. Emke vardu;
23) Nš 53^6 no 6. pol. iec. uz Olgas
Miķeļa m. 2ibat-Freiman vardu.

Pamats: Rīgas prefektūras raksts
4., 6. un 7. jūlijā 1925. gadā ar
Ns 6572.

Rīgas prei. pal. v. (paraksts).
8301 Pasu nod. darbv. Grinbergs.

Liksnas pagasta valde Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgiem sekošus
dokumentus: karaklausības atvaļinājuma
apliecību Nš 14844/18224/ž, izd 5. Iebr.
1923. g. no Daugavpils kara apriņķa
pr-ka uz pils. Jezupa Staņislava d. Pe-
trovska vaidu. 7695

Rīgas pol. 10. iec. pr-ks izsludina par
nederīgu nozaudētu karaklaus. apliecību,
izdotu no Jaunjelgavas - Ilūkstes kara
apr. pr-ka ar Ns 2683, (m. un diena)
nav zināma) uz pilsoņa Lauberta Ale-
ksandra Aleksandra d. vardu, dzīv.
Vec-Auces ielā Nš 5, dz. 1., 7360

Alūksnes iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu
zirga pasi, izdotu 24. maijā 1921. g. ar
Nš 1355, no Kačanavas pagasta valdes
uz Grigorija Kuzmina vārdu. 7341

Rīgas pol. 3. iec. pr-ks izsludina par
nederīgu nozaudēto atvaļin. apliecību,
izd. no Rigas kara apr. pr-ka 24. februārī
1923. g ar Nš 40548, uz Jāņa Jāņa d.
Auniņ vardu, pieder , pie Rīgas, dzīv.
Brīvības ielā 25 742?

Daugavpils pref. izsludina par nederīgu
caurlaidi ar Ns 131, izd. 7. maijā 1925. g.
no Daugavpils komendanta uz Jozelas
Miķeļa m. Boločko v., kā pieteiktu par
nozaudētu. 7595

Daugavpils apr. pi-ka palīgs 2. iec.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu
karakl. apliecību, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka I. augustā 1924. g
ar Nš 15319, uz Pētera Jura d. Berķa
vārdu. 75<r2

Aizputes apr. pr-ka palīgs izsludina
par nederīgu nozaudētu karaklausības
apliecību, izd. no 12. Bauskas kājnieku
pulka komandiera 10. martā 1921. g. ar
Ns 963, vz Idba Oskara d. Fossa vardu.

7718

Skrīveru iecirkņa policijas priekš iekš
izsludina par nederīgu Aizkraukles baz-
nīcas valdes ziedojuma vākšanas listi
ar Nš 12, kā pieteiktu par nozaudētu.

7601

Liepājas apr. pr-ka palīgs 2. iecirknī
izsludina par nederīgiem, kā nozaudētus
sekošus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Liepājas apr. pr-ka pal. 2. iec 19/0. g.
18. decembrī ar Ns 6474, uz Jēkaba
Jāņa d. Tiliba vārdu;

2) Zirga pasi, izd. no Bārtas pagasta
valdes uz 1920. g. ar Ns 3:3/201, uz
Jēkaba Jaņa d. Tiliba vārdu. 7234

Latgales apgabalties. I. kriminal-
nodaļa,

saskaņā ar savu 1925. g. 27. jūnija
lēmumu, meklē uz sod. lik. 111*. p.
1. pkt. un 11 l.p. pamata apsūdzēto Lud-
vigu Jāņa dēla Aleksanu, piederīgo pie
Ludzas apr., Evermuižas pag., kuram
pēdējā dienesta vieta bija Ludzas apr.
zobežpolic. 9. rajons.

Minētā Aleksana sevišķas pazīmes:
30 g. vecs, garāks par vidēju augumu,
tumšiem matiem, skūtu seju un platu
degunu.

Visām iestādēm un personām, kurām ir
zināma min. Ludviga Aleksana un viņa
mantas atraš. vieta, jāpaziņo Ludzas
apr., 4. iec. izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1. jūlijā 1925. g.
Priekšsēd. v. (paraksts).

7496 Sekretāra p. v. L. Drozdovskij.

Latgales apgabalties. I. kriminai-
nodaļa,

saskaņā ar savu 1925. g. 18. jūnija
lēmumu, meklē uz sod. lik. 530. p.
pamata apsūdzēto Matrenu Pāvila meitu
Zacharovu, piederīgu pie Daugavpils
apr., Maļinovas pag, Zacharovai ir ap
37 g., bet viņas sevišķas pazīmes nav
zināmas.

Visām iestādēm un personām, kurām
ir zināma minētās Matrenas Zacharovas
un viņas mantas atrašanās vieta, jā-
paziņo Latgales apgabaltiesas 1. kri-
minalnodaļai.

Daugavpili, 8. jūlijā 1925. g.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

£051 Sekretāra v. K. Ozoliņš.

lafialn apmhHlB» I. cliiteala
ar šo paziņo vispārībai, ka miruša
1924. g. 14. maijā, Daugavpils apriņķa,
Vārkavas pag. piedeiīgā Pavīla Pētera
Aleksandra d. Marcinkeviča testaments,
ar kuru testatora kustama un neku-
stama manta novēlēta IrenSi Mo-
rai Marcinkevič un Lūcijai Marcin-
kevič, ar apgabaltiesas 1925. gada
1. maija lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniecēm Irēnai Morai Pāvila Pētera
m. Marcinkevič tn Lūcijai Valerina m.
Marcinkevič.

Daugavp., 26. jūnijā 1925. g. LNš 103a/25
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

7489 Sekret. v. Ķ. D e b e s n i e k s.

latgaļu «gatalftii; I. (MlMbji
ar šo paziņo vispārībai, ka miruša
1623. g._ 17. oktobrī Daugavpi's pilsētas
piederīgās Jūlijas Jāzepa m. Vietriņ, dz.
Jurevič, privattestaments. ar kuru te-
statora kustama un nekustama manta
novēlēta Antonam Vētriņam, ar apga-
baltiesas 1924 gada 28. novembra

lēmumu apstiprināts un izdots man-
tiniekam Antonam Vētriņam.

Daugavp., 29. jūnijā 1925. g.LNšl086a/24
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

7491 Sekret. v. Ķ. Debesnieks.

Latgales apgahalileia. I. ivilood.,
ar šo paziņo vispārībai, ka mirušā
1924 g. 14. jūnijā Daugavpils apr.,
Līvānu pag. piederīgā Jāņa Jāzepa dēla
K u s i ņ a privattestaments, ar kuru
testatora kustama un nekustama manta
novēlēta Teklai un Antonam Kusiņiem,
ar apgabaltiesas 1925. g. 24. apriļa lē-
mumu apstiprināts un izdots mantiniekiem
Teklai un Antonam Kusiņ em.

Daugavp., 2. jūlijā 1925. g. LNšl83a/23
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

7492 Sekret. v. K. Debesnieks.

Lafeales apgabaltiesas 1. Milnu
ar šo paziņo vispārībai, ka muusā
1925. g. 25. janvāri Daugavpils pilsētas

piederīgā Semjona Jāņa d. Kuznečen-
kova privattestaments, ar kuru testatora
kustama un nekustama manta novēlēta
Jūlijai Kuznečenkovai, dzim. Vuišak,
ar apgabaltiesas J925. gada 22. maija
lēmumu apstiprināts un izdots manti-
niecei Jūlijai Kuznečenkovai, dzimusi
Vuišak.

Daugavp., 7. jūlijā 1925.g. LNs665a/25
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

£084 Sekret. v. K. Debesnieks.

[ Dažādi sludlnājiamžTļ

AKdju SDbfetlriba
Dzelzsrupnieclba Sloka

pie Risas.
Bilance par 1924. g.

A k t i v s. Ls
Fabrikas iekārtas konts . . 1"6,958.19
Preču krājumi .... 164,678 56
Darbu riku konts 430.7c
Inventāra konts 1,051.38
Vekseļu konts:

vekseļi portfelī . , . . 3,375.90
Ugunsapdrošinašanas konts:

uz priekšu samaksāta aseku-
rances prēmija ..... 333.05

Izdevumu konts:
uz priekšu samaksāts tele-

fona abonements .... 10.52
Kases kon's 86367
Fabrikas kases konts . . 1,080.17
Debitori . . . . 9,104.37

35^,8 6
~
57

P a s i v s. Ls
Kapitāla konts . . . 180,000 —
Drošības konts 1,600—
Pārejošu sumu konts . . . 964.18
Kreditori . 17%272.S9

357,836.57

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls

Materiāla patēriņš . 225,868.36
Algas, nelaimes gadījuma ap-

drošināšanas un slim > kop-
šaaa ... 58,834.98

Vadīšanas izdevumi . . . . 52,890.20
3 '7,593.54

Pelnīts. Ls
Ražojums 337,593.54
6911 Valde.

Skrundas krāj-aizdevu sabiedrības
an&rozīļumu bilance par 192%. gadu.

Uz 1 janvāri Apgrozījumi Zaudējumu un Bilance uz 1. janv.
Kontu nosaukumi. 1924- g- 1924. g. peļņas konts. 1925. g.

Aktivs. Pasivs. Debets. Kredits Zaudēts, ļ ;Pelnītš7 ^
Aktīvi PašīvsT

Kase 372.70 — 2,029.99 2,076 46 — _ '
326 23 —Krievijas valsts bankas parādi . . 18.— — — — īs ' —Krievijas vērtspapīri ... 11732 — — — __ 11732 —Aizdevumi pret galviniekiem . . . 10,877.60 — 1,43080 56\— _ _ n 74840Aizdevuma augļi . . .... — — — 959,43 — 95943 ' _' —Noguldījumu un aizdevumu augļi . — — 200.— — 200

Tekoši izdevumi ...... . . — — 407.44 — 407 44 —
Kapitāli paju — 306.74 4.— 345 68 — ' _ _ 618 42

pamata — 133.32 — _ _ __ _ 13332
rezerves — 1.37 — 1.23 — _ _ 2 60

Noguldījumi — 918.96 1022 164.88 — _ _ 107362
Aizņēmumi no valsts — 10,000.— — — tnCOO -
Tīrs atlikums — 25.23 25.23; — 351.99 — _ 35L99

11,385.62 ļ 11,38562 4,107,68) 4,107.68 gŠJŪSļ 959 43 12 209 95 ' 12 209.95

_6544 Valde.
Iespiests Valsts tipogiallja.

Ziemeļu Dunkas n/s.9
bilanee uz 31. decemnvi 19%h. g.
Aktivs. Ls Ls I Pasivs. Ls

Kase 119,113.99 Akciju vai pamatkapitāls 300,000.-
Tekošs rēķins Latvijas bankā 59,741.71 Rezerves kapitāls . . 4,384.53
Tekošs rēķins pastā . 2,516.95 Speciāli rezerves kapitāli 227,613.56
Ārzemju nauda un vekseļi: Ierēdņu pensijas un pabalstu

Ārzemju nauda . . . 17,437.46 kapitāls . . 937.35
Vērtspapīri*) - .. . 11,086.63 Noguldījumi uz noteiktu laiku 19,180.79
Diskontēti vekseļi: , . nenoteiktu , 227.73

a) portfelī . 199,144.87 Tekoši rēķini 881,'265.45
b) pie koresp. 9,513.10 208,657.97 Korespondenti Nostro . . . 49,045.76

Aizdevumi '215.05 - Loro 272,111.70
Spec. tekoši rēķini Procenti un komisija par

nodrošināti ar: 1925. g 4,029.52
a) vērtspapīriem 4)09.42 Nodokļi 2,005.25
b) vekseļiem . 399,034.44 Dividende 5,983.40
c) precēm un Pārejošas sumas 30,795.12

preču doku- Dažādi pasīvi 4,073.78
mentiem 121,960.22 525,092 08 Pel5a un zaud - konta • ? 68,487.78

Akreditīvi . . ... 43J85.20
Korespondenti Nostro . . . 409,453.25

Loro .... 161,149.39
Nekustama manta 3C0.000.—
Inventārs . . 10,980.28
Atmaksājami izdevumi . . 1U.41
Tekoši izdevumi par 1925 g. 358.—
Nama pārvaldes izdevumi

par 1925. g. . . . . 440.34
Pārējie aktivi —.02

1,870,142.73 1,870,142 73

(Peļņas un zaudējumu fionts.
Zaudējums. Peļņa.

Augļi 43,2-18 78 Augļi . . . 111304.02
'zdevumi . , .... 107,874.61 Komisijas . . . 68,70143
Norakstījumi ....... 12,708.87 Kursa st-upības . . . 48. 7P6.2I
Tīra peļņa 68,487.78 Norakstītu prasību atmaksa 472.93

Peļņa no nekustamas mantas 3,04545
232,320.04 232.32004

Inkasso vekseļi un dokumenti:
a) portfelī . . 1,094959 47
b) pie korespondentiem 95,635.91 1,190,5^5.3»

Avalu un galvojumu debitori 234^220 65

*) Portfelī atrodoīos vērtspapīru starpā:
a) rezerves kapitāla vērtspapīri 4,006.61
b) apgrozības kapitāla: ārzemju vērtspapīri .... 7,080.02

īīfimM
6543 valde.

Jeistrcos linu monufeMorns ,,L. & J. HoK"aKc.lifeiiribQs
Izvilkums no norēķina par III. operācijas 1924..

(no 1. janvāra līdz 31. dec. 1924. g.)? ' ? ae^sfsrJtr*- ^^. ss * ,
Dziju krājums uz 1 janv. iy/o- g _ 1 0,0^3,741 .07

Izdevumi: o o«occ 7c
Materiāli priekš izgatavošanas ... . • A«<*v**.'b
Strādnieku un kalpotāju algas t.rdzn. izdevumi

medikamenti un citi izdevumi
3505597

Dažādi remonti .. . " ,,,'. ' * * r>ji'no/m „
Apdrošināšana, procentes, zīrcognodoklis u. t._ t 24t.U24.U2 3,343U33^
Kopējās peļņas ienākums • ? 190,607.53
Saskaņā ar kopējās akcionāru sapulces nolē-

mumu 1925. g. 14. maija nolemts priekš-
norakstījumiem (amortizācijas) pārvest. . ni.^d.9/

Priekš rezerves kapitāla 70 rlnn
Dividendes akcionāriem 9°/o . u,wu.— 187,223.97
Atlikumu pievienot nākama gada peļņai . . 3.383,5fi

a3ilan€C u* 1. ļemvari 1925. ģ.
A k t i v 3 *

N-kustamie īpašumi, mašīnas un aparāti, elektr.
iekārtas, mājas inventārs, kūts inventārs . 1,580,915.64
Kase uo vērtspapīri - • ,?ļ'"' o2 nc
Krājumā (lini, dažādi materiāli un malka) . . 1,318,822.95
Reskontro konts 2,758,524 09 5,739,503 33

P !1 1 i V 3'
Kapitāli: pamata 1,100.OfO.—

rezerves 55,000.—
amortizācijas 96,685.55

Reskontro konts 4,280,659.51
Pienākošas dividendes 16,380.—
Pelņa saldo no 1923. g 170 72
Brutto peļņa par 1924. g 190,6 '7.53 5,739,50331

Izvilkums no kopējas sapulces protokola.
Kopējā sapulcē noturētā 14. maijā 1925. g. vienbalsīgi nolēma:

1) apstiprināt norēķmu par 1924. g. un bilanci uz 1. janvāri 1925. g.
2) pēc pieņemtās kārtas izstājušo direktora Arnolda Hoffa kunga un dir.

kand. Benjamiņa Hoffa kunga vietā, valde vienbalsīgi ievēl atkal Arnoldu
Holfa kungu par direktoru un Benjamiņu Hoffa kungu par direktoru
kandidātu. 6447 Valde.
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